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Teja Belak in Tjaša Kysselef s trenerjem 
Andrejem Mavričem na podelitvi Športne zveze 

Ljubljane, nagrajenki za vrhunske dosežke v 
sezoni 2014.

Prvi ekipni nastop mladinske slovenske 
reprezentance na 30. evropskem prvenstvu v 
Sofiji (Bolgarija).
Od leve: Neli Štruc, Lara Omahen, Pia Belak, 
Lina Vodnik in Alenka Pipuš
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Drage tekmovalke, spo{tovani trenerji, 
star{i, ~lani in prijatelji dru{tva!

Skupinska slika telovadk in trenerjev GD Zelena jama za leto 2014

Vse prehitro mine leto dni in zopet moramo pregledati 
in oceniti rezultate, ki smo jih ustvarili preko minulega leta. 
Ob zaključku leta je pred vami tradicionalno glasilo Vzmik, 
glasilo Gimnastičnega društva Zelena jama, ki nam poda-
ja informacije o pretečenem letu, doseženih rezultatih v 
tem obdobju, zagnanemu in uspešnemu delu posameznih 
tekmovalk in skupin, pozitivnemu vzdušju v društvu ter 
zapise prijetnih in neprijetnih doživetij naših tekmovalk v 
tem obdobju.

Zopet vam podajajomo dosežene rezultate in uspehe, 
ki smo jih dosegli in seveda tudi nuspehov ter poročilo o 
samem poslovanju našega društva. Ugotavljamo lahko, 
da je interes otrok in mladine velik  in tako smo zopet 
lahko zadovoljni z vpisom v naše društvo, saj se je število 
vpisanih zopet povečalo, ob tem pa seveda imamo tudi 
prostorske probleme kako izvesti zastavljene programe, 
glede na razpoložljivo velikost naše telovadnice.

Zopet smo se veselili ob uspehih naši tekmovalk, saj 
je Teja Belak v skupnem seštevku svetovnega pokala 
osvojila, kar dve prvi mesti in sicer na preskoku in gredi, 
s tretjim mestom v preskoku pa si je pridružila tudi Tjaša 
Kysselef. Poleg tega pa smo dosegli tudi lepe rezultate 
na pravkar minulem državnem prvenstvu, saj smo osvojili 
6 naslov državnih prvakinj, štiri druga mesta, poleg tega 
pa je državna prvakinja pri članicah postala tudi Tjaša 
Kysselef.  Vsem tekmovalkam in trenerjem,  za doseže-
ne rezultate čestitamo, seveda z našo željo, da bi se to 
nadaljevalo tudi v prihodnje in da bi tekmovalke čimanj 
pestile poškodbe. Trenerjem želimo čimveč uspešnega 
strokovnega dela in seveda na ta način tudi doseganje 
čimbolj odmevnih razultatov.

Kot vsako leto smo tudi letos izvedli XII. Odprto prven-

stvo Zelene jame v športni gimna-
stiki za kadetinje, ki je bilo dobro 
obiskano tudi s strani tekmovalk 
iz domovine in tujine, dosegli pa 
smo tudi velik tekmovalni uspeh, 
saj smo ekipno osvojili prvo me-
sto. Organizacijskemu odboru bi se rad zahvalil za vloženo 
delo, z željo da bi k organizaciji pristopili tudi v prihodnje 
leto in da bi se tekmovanja zopet udeležilo čimveč kva-
litetnih ekip.

Društvo bo kljub zaostrenim gospodarskim razmeram,  
letošnje leto uspešno prebrodilo, za kar se zahvaljujem 
vsem, ki so prostovoljno marsikaj naredili za delovanje 
našega društva. Brez pomoči staršev, amaterskih delavcev 
in seveda tudi naših strokovnih delavcev, ne bi bilo moč 
izvesti programa, ki si ga vsako leto zastavimo.

Ob tem se lahko pohvalimo tudi  da se je premaknilo na 
področju zagotavljanja pogojev na objektu, ki ga koristimo.. 
Tako smo s pomočjo MOL in JZ Šport Ljubljana prišli do 
avtomaskega odpiranja oken (kar omogoča boljše zračenje 
dvorane), nove akrobatske steze (kar omogoča boljše in 
varnejše treninge), pričelo pa se je tudi z izdelavo načrtov 
za sanacijo garderob in sanitarnih prostorov. Popravili in 
nabavili smo tudi nekaj blazin, nov preskok in seveda še 
kaj, kar mogoča varnejši trening. Upam, da se bo tak trend 
lahko nadaljeval tudi v prihodnjem letu.

Želim vam lepe božične praznike, veliko zdravja in uspe-
hov v prihajajočem Novem letu 2015. Upam in želim si, 
da bomo tudi v prihodnje ostali eno izmed najuspešnejših 
gimnastičnih društev za žensko gimnastiko v Sloveniji.

Predsednik GD Zelena jama:
Alojz MAVRIČ
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Zakaj treniraš gimnastiko?
ŽANA: ker mi je všeč, da telovadimo
MAŠA: ker mi je mami pokazala 

slike kako je v Zeleni jami in mi 
je bilo zelo všeč

MILA: ker sem pri babi delala 
prevale na kavču in so me zato 
vpisali na pravi trening

ŽIVA: ker sem videla sestro, ki je že 
trenirala na tekmi in je postala 
všeč tudi meni 

LOTI: ker mi je všeč
TINA: ker bi se rada naučila veliko 

novih gimnastičnih elementov
LANA: ker sta gimnastiko trenirala 

tudi mami in oči in sta bila zelo 
dobra, zato želim biti tako dobra 
tudi jaz 

ANAJA: ker je mami hotela, da se 
vpišem in mi je všeč

VERONIKA: zato, da bom imela 
močne nogice, ker je to rekel dr. 
Đapič

ELA: ker mi je všeč in bi se rada 
naučila novih elementov

ALINA: ker sem jo nekoč že in je 
sedaj že dolgo nisem, zato sem 
želela ponovno začeti trenirati

PIJA: ker mi je všeč, da se veliko 
raztegujemo in delamo špage

IMAN: ker hoče to mami in sam tako 
hočem

CHLOE: ker mi je tako všeč, da sem 
želela začeti trenirati

INJA: ker mi je všeč, da se naučim 
veliko novih stvari

NINA: da se razgibam
MAJA: ker čez teden ne hodim na 

Intervju z najmlaj{imi ~lanicami dru{tva
nobeno športno dejavnost, zato 
sem se odločila za gimnastiko 

ANA LI: ker se veliko naučim
NIKA: zato, da telovadim in ker se 

imam dobro na treningih

Kaj je tvoja najljubša stvar/
element na gimnastiki, ti je 
najbolj všeč?
ŽANA: špaga
MAŠA: most nazaj
MILA: kolo
ŽIVA: preval nazaj in stoja
LOTI: preval naprej
TINA: kolo
LANA: kolo
ANAJA: skoki na preskoku
VERONIKA: sveča
ELA: stoja
ALINA: kolo
PIJA: stegnjen skok na preskoku
IMAN: skoki na kanvasu
CHLOE: stoja
INJA: stoja
NINA: most
MAJA: elementi na bradlji
ANA LI: prevali
NIKA: skoki na kanvasu

Katera stvar/element ti je pa 
najtežji?
ŽANA: sklece
MAŠA: dvigovanje nog nazaj na 

ribstolu
MILA: čep skok
ŽIVA: dvigovanje nog na ribstolu
LOTI: raznožka
TINA: špage

LANA: stoja
ANAJA: špage
VERONIKA: stoja
ELA: dvigovanje nog nazaj na 

ribstolu
ALINA: vzmik
PIJA: plezanje po vrvi
IMAN: plezanje po vrvi
CHLOE: kolo
INJA: kolo
NINA: dvigovanje nog nazaj na 

ribstolu
MAJA: stoja brez stene
ANA LI: skrčke in raznožke na 

preskoku
NIKA: nič

Kaj bi se rada še naučila?
ŽANA: stoje in kolesa
MAŠA: salte in premete
MILA: vzmik in toč na bradlji
ŽIVA: kolo
LOTI: most nazaj
TINA: stoje brez pomoči
LANA: most nazaj
ANAJA: da bom dobro znala kolo
VERONIKA: salte in veletoče in vse 

kar delajo velike punce 
ELA: špago do tal
ALINA: premete
PIJA: salte
IMAN: da bi preplezala po vrvi do 

konca
CHLOE: vesa z glavo navzdol – 

»netopirček« 
INJA: dobro narediti kolo 
NINA: stojo most
MAJA: špago do tal
ANA LI: špago, stojo in kolo
NIKA: salto

Spredaj od leve: Mila Zenkovič, 
Tina Podgornik, Anaja Avguštinčič, 
Chloe Kucler, Nina Kontrec, Loti 
Škerl, Veronika Vodenik, Lana 
Lederer.
Zadaj od leve: Nika Kržišnik 
Vodušek, Žana Žaklin Dolinšek, 
Iman Ibraimi, Živa Žanet Dolinšek, 
Maša Kontrec, Ela Đogič, Maja 
Bernot, Pija Tešar.
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Bradlja
Na bradlji sem prvo leto naredila 

grd vzmik, naslednje leto pa sem se 
že naučila »strehico«. Na bradlji sem 
na tekmi dobila dobro oceno, dobila 
sem 9,5. 

Zoja Mičič

Moje najljubše orodje je …
ŽANA: kanvas
MAŠA: bradlja
MILA: bradlja
ŽIVA: kanvas
LOTI: kanvas in gred
TINA: bradlja
LANA: bradlja
ANAJA: gred
VERONIKA: kanvas
ELA: kanvas
ALINA: kanvas
PIJA: bradlja
IMAN: kanvas
CHLOE: bradlja
INJA: kanvas
NINA: kanvas
MAJA: bradlja
ANA LI: bradlja in kanvas
NIKA: kanvas

Intervju opravili trenerki
Monika Novak in

Vanja Kavčič

Moje najljub{e 
orodje

Moje najljubše orodje je kanvas, 
ker se najbolj odriva in ker se učimo 
nove stvari. Pa tudi zato, ker se igra-
mo. Najraje delam raznožko. Zelo si 
želim naučiti se salto naprej. Najtežje 
na kanvasu mi je obrat.

Vanna Majstorovič

Gimnastika
Gimnastika je moj najljubši šport. 

Treniram jo v GD Zelena jama. Gi-
mnastiko treniram eno leto. Treninge 
imam trikrat na teden. Moje najljubše 
orodje je bradlja. Na zadnji tekmi sem 
osvojila 8. mesto.

Nina Prek

Spredaj od leve: Tina Podgornik, Mila Zenkovič, Anaja Avguštinčič, Lana 
Lederer, Veronika Vodenik, Nina Kontrec.
Zadaj od leve: Inja Crček, Žana Žaklin in Živa Žanet Dolinšek, Alina 
Velušček, Maša Kontrec, Neža Gajser.
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Državno 
prvenstvo

Na začetku tekmovanja sem misli-
la, da ne bomo na stopničkah. Bilo me 
je strah. Pred vsakim orodjem me je 
bilo manj strah. 

Na koncu smo osvojile ekipno tretje 
mesto. Zelo smo bile vesele. Ves trud 
se je izplačal.

Jasna Tololeski Kastelic

Most nazaj
Ko je učiteljica rekla, da se bomo začeli učiti most nazaj, nisem bila prepriča-

na, da mi bo to dobro uspelo. Najprej sem nekaj časa poskušala na blazini. Ko 
mi je po nekaj poizkusih uspelo nogo spraviti čez, sem delala že na parterju. Še 
vedno sem se morala naučiti most nazaj s špico. Na začetku nas je tovarišica 
še držala, potem smo morale poizkusiti same in nekajkrat sem padla na tla. 
Potem mi je končno uspelo, da nisem padla. Bila sem zelo vesela.

Polona Debeljak

Rada imam gimnastiko, ker:
– rada vadim vzmik in toč,
– rada se raztegujem in delam špago,
– rada skačem po kanvasu in delam salte,
– rada delam kolesa na gredi,
– rada se družim s prijateljicami,
– rada delam raznožke,
– rada vadim vaje na parterju,
– rada skačem čez kolebnico,
– včasih se lahko malo poigramo.

Naja Ferfolja
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3. na Malejevm memorialu
Bila sem na tekmovanju. Nisem pričakovala, da bom tretja zaradi gredi. To 

je moje najljubše orodje, a ravno tam sem se zamajala, tako da sem skoraj 
padla.

Nikolina Mičič

Nova skupina
Ko so se zaključile počitnice sem 

izvedela, da obstaja možnost, da lah-
ko prestopim v višjo stopnjo. 

Ko sem izvedela, da grem v tretjo 
stopnjo, sem bila vesela, a me je zelo 
skrbelo, kako se bom vključila v novo 
skupino. Vendar sem se že na prvem 
skupnem treningu dobro počutila, saj 
so me dekleta lepo sprejela in trener-
ke ter trenerji so se mi posvetili. Ker 
je v tretji stopnji vaja za tekmovanje 
bolj zahtevna in potrebujem več časa, 
da jo osvojim, so se trenerji odločili, 
da bom trenirala z novimi prijateljica-
mi, tekmovala pa še vedno z drugo 
stopnjo. 

To mi ustreza, ker sem spoznala 
veliko novih deklet in ohranila stike s 
starimi prijateljicami.

Leontina Kečan Komič

Tekmovanja
Šla sem na tri tekme. Na Državnem prvenstvu sem naredila napako na bra-

dlji. Na parterju in na preskoku sem prejela enako oceno kot zmagovalka. Moje 
najljubše orodje je bradlja. Na treningih in tekmovanjih mi je lepo in uživam.

Tinkara Štrancar
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Gimnastika
Rada imam gimnastiko. Še posebej 

mi je všeč kanvas, ker lahko skačem 
zelo visoko in delam salte. Doma tega 
ne morem, lahko pa delam stoje in ko-
lesa. Včasih tudi štejem, koliko časa 
lahko zdržim v stoji. Sicer so mi všeč 
vsa orodja, letos pa imam najboljše 
ocene na bradlji in parterju. Zelo mi 
je všeč, ko z glasbo treniramo vajo 
za parter. Za novo vajo na parterju 
si želim, da bi lahko imela glasbo z 
letošnje otroške evrovizije. Želim si, 
da naslednje leto ne bi imela poškodb, 
da bi lahko redno trenirala in dosegla 
še boljše rezultate. Enako želim mo-
jim prijateljicam iz ekipe in tudi vsem 
puncam iz Zelene jame. Komaj čakam 
na nov dres!

Iza Lestan

Menikeli
Ime mi je Mina, stara sem 8 let. 

Treniram gimnastiko v društvu Zelena 
Jama – zelo majhno društvo, a veliko 
gimnastičark in veliko uspehov. 

Že četrto leto treniram. Veliko ele-
mentov že znam, veliko pa se jih mo-
ram še naučiti. Nov element menikeli 
je težek. Velikokrat sem gledala tiste, 

Prvi~ na stopni~kah
V soboto, 22. 11. Smo imeli 44. Malejev memorial. Naše ocene so bile zelo 

dobre in me smo bile zelo dobre. Nekatere smo bile celo na stopničkah. Prva 
je bila Leontina, druga sem bila jaz in tretja je bila Nikolina. Prve tri smo bile 
vse iz našega kluba. Vanja, Mojca in Monika so bile ponosne.

Eva Mulej Vukmirovič

ki so ga že delale. Najprej me je to-
variš prijel, potem sem ga delala na 
kanvasu, zdaj pa ga delam že sama. 
Delam ga tudi na gredi, a z blazino in 
da me nekdo prime. 

Iz naše skupine ga znava samo 
prijateljica Hana in jaz. Menikeli je 
podoben mostu nazaj, le da se pri 

menikeliju odrineš, pri mostu pa ne. 
Veliko tekmujem in zelo sem uspešna. 
Moj tekmovalni dres je bil roza-črn. 
Zelo je bil lep. Upam, da bo tudi nov 
tako lep. Gimnastika mi je všeč, ker 
veliko športam in imam tam veliko 
prijateljic.

Mina Milanko
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Kon~no, sklopka
Da sem naredila sklopko je trajalo 

veliko časa. Ker je lažje sem skaka-
la s pručke in prijela lestvino. Kadar 
sem skočila previsoko sem udarila z 
rokami. 

Seveda sem kdaj podrgnila z no-
gami ob lestvino ali po tleh. To je zelo 
bolelo. Zdaj mi uspe, da jo naredim, 
ker se bolj stegnem naprej in noge 
dam do lestvine.

Katarina Trobiš

U~enje novih 
elementov

Kot vsi vemo se vse začne na za-
četku, tako kot učenje novih elemen-
tov.

KOLO NA VISOKI GREDI
Jaz sem kolo začela delati na nizki 

gredi z blazino, z malo vaje in pridno 
delavnostjo ga sedaj znam na visoki 
gredi brez blazine.

ARABER
Ko sem se učila delati araber me je 

bilo zelo strah. Takrat me je vedno pri-
jel tovariš, sedaj, z veliko vaje, znam 
araberja že sama.

To mi zelo koristi tudi pri plesu, 
kjer sem letos postala svetovna pr-
vakinja.

Lana Klemen

Konec novembra je bilo v Ljubljani 
državno tekmovanje. Letos sem tek-
movala v tretji stopnji. 

Pred tekmo sem bila živčna, saj 
sem vedela, da je v naši stopnja 
močna konkurenca in je kar nekaj 
tekmovalk tako dobrih, da lahko pri-
dejo do stopničk za zmagovalke. Do 
konca nisem vedela, kako bo. Na pr-
vem in drugem orodju mi je šlo zelo 

dobro, na tretjem in zadnjem pa malo 
manj. Ko je bila razglasitev, sem bila 
vesela, saj sem osvojila drugo mesto. 
Še bolj sem bila vesela, ker sva si ga 
delili z Mino, s katero sva tudi dobri 
prijateljici. 

Letos sem bila že tretjič druga na 
tekmovanjih. Zelo rada imam gimna-
stiko!

Hana Poljak 

Drugo mesto na državnem 
tekmovanju
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Ko je prišel ta dan, nisem mogla 
verjeti. Zelo me je bilo strah, ker sem 
prvič odšla na tekmo za več dni. Šli 
smo z avtobusom. Ker je bila vožnja 
zelo dolga, smo imeli veliko časa za 
hecanje in pogovarjanje. 

Nekaj časa smo se hecali, potem 
pa nekaj ur umirjeno sedeli. Pred nami 
se je od srbske meje vozil spremlje-
valni avto z modrimi lučmi, vse do ho-
tela v Novem Sadu. Ko smo prišli do 
hotela, smo na recepciji počakali 15 
min. Potem smo dobili ključe in odšli v 
sobe. Najprej smo se razgledali, nato 
pa razpakirali. Zvečer nas je čakal še 
trening. Drugi dan ko je bila tekma, 
smo bile vse zelo živčne. 

Na tekmi sem vse opravila zelo do-
bro. Bila sem ponosna nase, če tudi 
nisem prišla v finale. Tam mi hrana 

Kako sem se imela na mednarodni tekmi v Novem Sadu

ni bila preveč všeč, saj smo za kosilo 
zmeraj dobili meso in krompir! Na-
slednji dan je bil finalni in sem tekmo 

samo gledala in navijala. Ko sem pri-
šla domov sem bila zelo vesela.

Nika Poljak

Novi Sad
5. decembra zelo zgodaj zjutraj 

smo se odpravili na tekmo v Novi Sad. 
Peljali smo se z avtobusom. Vožnja je 
trajala približno osem ur. Na avtobusu 
smo se zelo zabavale. 

Ko smo prišle v hotel, smo naj-
prej razpakirale in nato nekaj časa 
počivale. Ob sedmih smo imele prvi 
trening. Pozno smo se vrnile v hotel, 
pojedle večerjo in kmalu zaspale. V 
soboto smo se zgodaj zbudile in se 
z avtobusom odpeljale v telovadnico. 
Po ogrevanju se je začela tekma. Za-
čele smo na bradlji. Že sto let nisem 
padla skoka v čep, na tekmi pa se je 
zgodilo ravno to. 

Bila sem jezna sama nase. Na gredi 
sem vajo začela odlično, vendar sem 
žal spet padla in to rondat. Potem smo 
šli na parter. Vajo sem naredila zelo 
dobro. Sledil je še preskok, kjer sem 
prvi skok skočila super, pri drugem pa 
sem pristala na riti. To se mi ni zgo-
dilo še nikoli in zato sem bila še bolj 
jezna. Komaj smo čakale rezultate in 
ko so jih obesili sem videla, da sem 
na parterju v finalu. 

To me je razveselilo. Kasneje smo 
še gledale starejše punce in potem 
smo šli v hotel. V nedeljo smo se spet 
zgodaj zbudile in se odpravile na fi-

nalne nastope. Na finalnem nastopu 
nisem imela treme, ker sem nastopala 
samo na parterju, tega pa me ni strah. 
Šlo mi je dobro, razen da sem se spo-
taknila pri brezvezni pozi. 

Tega ni nihče opazil, razen tovari-
šice Nataše, ki me je vprašala kaj je 
bil to za en spotakljaj. Domov smo 
se vrnili zelo pozno in takoj sem šla 
spat. Čeprav sem imela smolo, sem 
na tekmi uživala.

Enja Velušček
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Državno 
prvenstvo

Dne 29. 11. 2014 je potekalo držav-
no prvenstvo v Šiški. Zato sem vadila 
da bom v peti stopnji čim bolje tek-
movala. Dva dni pred tekmo pa mi je 
trener povedal da ne bom tekmovala 
v 5. stopnji ampak med deklicami. 

Te tekme me je bilo zdaj zelo strah, 
ker nisem znala vseh elementov naj-
bolje, zato sem se ta dva dneva zelo 
trudila da bi jih čim bolje izvedla. Na 
ogrevanju pred tekmo sem bila zelo 
živčna in na bradlji je šlo vse narobe. 
Zato sem bila še bolj živčna in objo-
kana. Vsi trenerji so me tolažili in me 
spodbujali. 

Ko je napočila tekma sem bila že 
pomirjena in na parterju in preskoku 
dobro opravila. Po tem pa je prišla 
na vrsto bradlja bila sem živčna, ker 
nisem vedela kako bom naredila vajo. 
Hitro sem se živčnosti znebila, ker 
sem bila na vrsti druga. Zelo sem bila 
vesela saj sem dobro opravila, čeprav 
sem mislila da bo veliko slabše. Za 
gred nisem bila tako živčna nekako 
vseeno mi je bilo, čeprav sem na tek-
mi enkrat padla z nje. 

Očitno me je Mojca pred tekmo 
zelo dobro potolažila. Čez nekaj časa 
je sledila razglasitev rezultatov in ni-
sem pričakovala nobene medalje. Po-
tem pa so poklicali moje ime za prvo 

mesto. Najprej sem mislila da so se 
zmotili a potem sem bila zelo vesela. 
Bila sem prva tudi na preskoku ter 
parterju in delila sem si prvo mesto 
na gredi. Za bradljo nisem pričakovala 
stopničk a vseeno sem bila tretja in 
toliko bolj vesela. 

Domov sem odšla zelo vesla saj 
takega izida nisem pričakovala.

Maruša Šarlija

Drugo leto v 
GD Zelena jama

Treninge v Gimnastičnem društvu 
Zelena jama obiskujem drugo leto. V 
tem času me je trener Silvo Marinčič 
naučil veliko novega. Poletne priprave 
so bile letos v Selcah na Hrvaškem. 
Vreme nam ni bilo preveč naklonjeno, 
vandar je bilo super. 

Omeniti morem še novoletno zaba-
vo, prvič sem bila na njej od začetka 
do konca. Tudi vsakoletno čiščenje 
jame spada med zabavnejše dogod-
ke. Skratka, leto je minilo kar v redu. 

Judita Zabukovec

Prva velika 
tekma v tujini

Ko sem izvedela, da grem v Novi 
Sad sem bila presenečena. Tisti dan, 
ko smo odšli, sem komaj čakala, da 
pridemo v Novi Sad. 

Ko smo prišli sem bila preseneče-
na. Razpakirali smo se in kmalu me 
je čakal trening. Na ogrevanju sem 
padla na gredi. Ko se je trening končal 
smo imeli večerjo, naslednji dan pa že 
tekmo. Zjutraj sem vstala, se zrihtala 
in odšla na tekmo. 

Na tekmi nikjer nisem padla. Ko 
sem izvedela, da sem rezerva za fi-
nale na bradlji sem bila preseneče-
na. Odšle smo v hotel. Kmalu smo 

naredili sprehod po mestu. Bilo je v 
redu. Nato smo odšle v hotel in se 
spočile. Naslednji dan so bili finali. 
Počasi smo se zrihtale za spanje in 
pripravile za tekmo. Ko smo odšle na 
tekmo sem izvedela, da sem prišla v 
finale na bradlji. Nato sem se ogrela 
in pripravila. Dobro sem odtekmovala 
in na koncu sem bila 8. Bila sem zelo 
vesela! Po tekmi smo odšli domov. To 
potovanje je bilo enkratno, nikoli ga ne 
bom pozabila.

Lara Centa
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Slab za~etek, 
dober konec!

Na državno tekmo sem odšla dobro 
pripravljena in od sebe sem pričako-
vala najboljše.

Prvo orodje je bila gred in že ta se 
je začela s padcem. Naslednje orodje 
je bil parter. Tudi tukaj sem naredila 
veliko napako, saj elementa nisem 
končala in tako mi je šla ocena zelo 
dol. Najslabše pa mi je šlo na mojem 
najljubšem orodju – preskok, kjer sem 
zaradi prevelikih korakov preskočila 
odrivno desko. 

Ker sem tako ostala brez odriva 
sem pošteno padla čez blazine. Ko 
sem že mislila, da je za menoj najslab-
ša tekma sem zadnje orodje – bradljo 

Državno 
prvenstvo

Na prvem tekmovanju v jesenskem 
delu sezone, ki je bilo 14 dni pred dr-
žavnim prvenstvom, sem se zelo po-
trudila. Osvojila sem 5. mesto in sem 
bila samo 3 desetinke za tretjima, saj 
sta si dve dekleti delili 3. mesto in zato 
ni bilo 4. mesta. 

Na dan ko smo imeli državno tek-
movanje nisem imela nič treme in 
nisem se nič bala. A ko smo pričeli 
z ogrevanjem na preskoku in se mi 
nikakor ni izšel zalet, sem bila vedno 
bolj in bolj živčna. Ko pa sem uspela 

 Pokal Ši{ke  
 8. 11. 2014 smo imele tekmo v 

Šiški. Najprej smo imeli ogrevanje v 
zgornji dvorani. Začele smo na po-
čitku. Prvo orodje je bil preskok, kjer 
mi je šlo zelo dobro, saj sem dobila 
oceno 11,300, ki je bila najvišja ocena 
v naši ekipi. 

Sledila je bradlja, na kateri nisem 
naredila lepe vaje saj sem imela pri 
sklopki 360° zelo pokrčene noge, 
zato nisem bila zadovoljna. Naslednje 
orodje je bila gred, kjer sem svojo vajo 
naredila dobro, predvsem sem bila 
zadovoljna, ker nisem pri nobenem 

elementu padla iz nje. Tudi ekipno 
smo bile na tem orodju dobre in je 
bil celo tovariš Jože videti zelo vesel. 
Nazadnje sem delala na parterju, na 
katerem s svojo vajo nisem bila za-
dovoljna, vendar nisem bila tako ža-
lostna, saj se v naši stopnji štejejo le 
tri orodja in najslabšega odbijejo. 

Ko je bilo konec tekme, sem bila 
zelo vesela. Sledila je razglasitev re-
zultatov in smo skupno zmagale, po-
samezno pa sem bila tretja! Bila sem 
zelo presenečena, saj takega rezul-
tata nisem pričakovala in upam, da 
nam bo šlo naslednje leto prav tako 
dobro kot letos. Zala Močnik

najti pravi zalet sem se komaj spra-
vila čez mizo. Ko je šlo zares in bi 
mogla skočiti za oceno, sem stekla 
in zalet mi spet ni prišel, zato sem se 
na deski pred mizo ustavila, kar pa ni 
dovoljeno. Zaradi tega nisem smela 
poizkusiti še enkrat in sem tako dobila 
oceno 0,00. Na drugih orodjih mi je 
šlo bolje. 

Na vseh ostalih treh orodjih sem 
imela B element, a ocene še vseeno 
niso bile tako visoke kot bi bila ocena 
na preskoku, če bi ga naredila, saj 
tam po navadi dobim višjo oceno kot 
na drugih orodjih. Nazadnje sem pri-
stala na 7. mestu.

Katja Ogrinc

naredila tako kot najbolje znam ... in 
v dobri ekipi Enje, Lare in Nike smo 
končale kot državne prvakinje!

Hana Dolinar
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Ponovni za~etek
Prvič sem prestopila prag kluba 

leta 2009, ko sem prišla v Ljubljano 
na srednjo šolo. Imela sem veliko 
željo, da bi našla klub, kateri bi me 
sprejel za treniranje, ne glede na mojo 
starost. 

Tisto leto sem dobila veliko novih 
izkušenj, spoznala veliko novih ljudi in 
se poskušala privaditi na svoje novo 
okolje. Na treningih mi ni bilo težko. V 
klubu so mi po treh letih dali tudi prvo 
možnost poučevanja gimnastike. Ta 
naloga mi je bila v prvem mesecu zelo 
velik izziv, ampak nekako mi je uspelo 
sestaviti svojo tehniko poučevanja. Po 
petih letih treniranja v rekreaciji sem 
si želela neke spremembe in novega 
znanja. Zato sem začela trenirati s 
petkovo skupino deklet. 

Zadala sem si kar nekaj novih ci-
ljev, katere upam, da bom dosegla. 
Udeležila sem se svojih prvih dveh 
tekmovanj, kjer pa se je bilo potreb-

zanesljivosti, reda, gracioznosti in ple-
snega izražanja. Med treniranjem si 
pridobiš veliko izkušenj in kar nekaj 
novih prijateljev, ki naredijo trening 
veliko lažji. Je šport katerega je vre-
dno trenirati, da zadovoljivo moč in 
izpopolni izvedbo. 

Besede, katere te najpogosteje 
spremljajo so vedno: stoj!, stisni!, 
drži! To poskušaš doseči v največji 
možni meri in se trudiš biti čim bolj-
ši. Z eleganco in trdnim treningom  
lahko gimnastičarka dosega dobre 
rezultate. Kljub temu, da je izvedba 
v večini primerov zelo težka in terja 
od tebe veliko treningov, ponovitev, 
volje in vztrajnosti. Zvrst tega športa je 
takšna, da ko enkrat začneš trenirati, 
se je težko tudi posloviti od takšnega 
načina življenja.

Želim si poglobiti svoje znanje gi-
mnastike in se naučiti čim več ele-
mentov, da bom lahko svoje znanje 
predajala tudi mlajšim generacijam.

Nika Črnigoj

no prilagoditi novim in spremenjenim 
pogojem. V vsaki dvorani so drugačna 
orodja kot jih imamo pri nas. Z gimna-
stičnimi treningi se naučiš vztrajnosti, 

Po{kodba 
na državnem 
prvenstvu

Živijo, sem Inti, stara sem 13 let 
in obiskujem 8. razred osnovne šole. 
Bila sem že na večjih tekmovanjih, 
vendar to, kar se mi je zgodilo letos 
na državnem prvenstvu v Šiški pa je 
bilo …

Na dan tekmovanja nisem potrebo-
vala hiteti, saj sem imela tekmo po-
zno popoldne. V Šiški smo se začele 
ogrevati in vse je bilo tako kot mora 
biti. Ko se je začelo tekmovanje sem 
bila kot po navadi zelo živčna. Zače-
li smo na bradlji. Že na bradlji se je 
začelo s padcem. Nadaljevali smo na 
gredi, ki pa mi tudi ni bila usojena, saj 
sem padla rondat, vendar pa sem do 
konca izpeljala vajo. S tem se je vse 
začelo. Začela sem jokati saj mi je bilo 
zelo žal zaradi dveh padcev. Sledilo 
je ogrevanje na parterju. 

Naredila sem prvo diagonalo (ste-
gnjena salta nazaj za 360 stopinj). Pri 
njej pa sem narobe doskočila. V gle-
žnju mi je zelo močno in glasno počilo, 

seveda pa me je tudi zelo zabolelo. 
Trenerji so mi takoj pomagali vstati in 
mi hladili nogo z ledom. 

Moj trener je sicer trdil, da bo vse 
v redu in da z mami ne potrebujeva 
na urgenco. Vendar pa sva se z mami 
vseeno odločili, da raje odideva. Na 
urgenci niso nič videli, ampak so mi 
vseeno dali gips. Po enem tednu pa 

sem odšla na polikliniko, kjer so mi 
dali gips dol, da je lahko zdravnik videl 
nogo potem pa so ugotovili, da imam 
počeno kost (nad gležnjem). 

Ko so mi dali gips dol sem bila zelo 
vesela, vendar pa sem potem ugo-
tovila, da dobim še en gips, tokrat 
nehodilen.

Inti Puš Treven
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Priprave v 
Selcah

Letos smo se na priprave odpra-
vili v Selce, na Hrvaško. Zbrali smo 
se pred klubom in se z avtobusom 
odpravili proti Selcam. V Selcah smo 
bili od 29. 7. do 6. 8. 2014.

Dvakrat državna 
prvakinja

Letos sem se udeležila kar dveh 
državnih prvenstev. Kot prvo držav-
no tekmovanje, ki je potekalo 22. 11. 
2014, je bilo državno tekmovanje v 
akrobatiki. 

Tekmovala sem v kategoriji mladink 
in osvojila naslov državne prvakinje. 
Moji skoki so bili v primerjavi z drugi-
mi zelo zahtevni, zato sem postavila 
visoko merilo težavnosti v svoji kate-
goriji. Tekmovanja sem se udeležila, 
saj mi akrobatika pomeni največ in si 
želim, da bi lahko tekmovala na stezi 
tudi kasneje, če bo le mogoče. Dru-
gega državnega tekmovanja (v športni 
gimnastiki), pa sem se udeležila teden 
dni kasneje (29. 11. 2014). Čeprav 
sem imela težave z ramo, sem stisnila 
zobe in svoje vaje pokazala po svojih 
najboljših močeh. 

V domu sem si sobo delila z Pio 
Belak, Pio Hribar, Lano, Lino, Anjo, 
Veroniko, Lucijo in Alenko. Sobo smo 
si delile še z dekleti iz Reke. Poleg 
našega kluba so bili tudi gimnastičarji 
iz Reke, Zagreba, Šibenika in Samo-
bora. 

Vsak dan so nam animatorji pripra-
vili skupne aktivnosti. Imeli smo izbor 
za mistra in miss Selc, maškare, z lad-
jo smo se odpeljali na otok Krk, imeli 
smo igre brez meja, imeli smo tudi 
nastop, katerega je prišlo gledat veliko 
ljudi. Vsaka skupina je predstavila eno 
točko, me smo plesale koreografijo. 

Tudi pogoji za treninge so bili boljši 
kot prejšnja leta, saj je bilo več oro-
dij. Imeli smo dva treninga na dan. 
Vmes pa seveda uživanje na plaži! 
Najtežje je bilo, ko se je vse končalo. 
Poslovili smo se od novih prijateljev in 
se z avtobusom odpravili nazaj proti 
Sloveniji. 

Te priprave so bile najboljše do 
sedaj, saj sem spoznala veliko novih 
ljudi in s Pio sva se vedno zabavali. 
Da nam ni bilo dolgčas, pa sta seve-
da poskrbela tudi Vanja in Andrej. Te 
priprave mi bodo za vedno ostale v 
zelo lepem spominu!

Barbara Kamnikar

Tri mese~ni 
odmor

Letos sem si pred poletnimi poči-
tnicami poškodovala gleženj. Ko sem 
izvajala skok sem pri doskoku narobe 
pristala in v gležnju mi je zelo glasno 
počilo, odšli smo na urgenco kjer so 
mi zdravniki rekli, da imam le izvin in, 
da naj počivam. A ker me je bolelo tudi 
ko bi moralo biti že vse zaceljeno smo 
odšli k športnemu zdravniku, ki mi je 

Mislim, da če nebi imela težav z 
ramo, bi svoje vaje lahko izvedla še 
boljše. A tudi tako kot sem jih izvedla, 
je bilo dovolj, da sem postala državna 
prvakinja v športni gimnastiki v naci-
onalni stopnji. 

Monika Novak

povedal, da imam natrgan ligament, 
počeno mečnico in manjše vnetje. Od 
takrat so bili treningi začasno prepo-
vedani. Po še nekaj pregledih je od-
kril še izliv in mi svetoval naj izvajam 
stabilizacijske vaje. Ko sem po dveh 
mesecih prišla na kontrolo mi je rekel 
da se je vse zacelilo kolikor se je ho-
telo. Se zmeraj imam manjši izliv in 
vnetje a lahko spet treniram. Vesela 
sem da spet treniram čeprav vem, da 
ne bom hitro izvajala vseh elementov, 
ki sem jih izvajala prej.

Tjaša Robič



VZMIK – 2014 15

GD ZELENA JAMA

Gardaland
Letos smo z Zeleno Jamo odšli na 

zaključni izlet. Šli smo v Gardaland 
v Italijo. Dan pred odhodom sem šla 
spat zgodaj, ker nas je avtobus priča-
koval ob štirih zjutraj. 

Bila sem neučakana, zato celo noč 
nisem nič spala. Ko smo končno prišli 
na avtobus, sem se počutila izjemno! 
Končno smo šli na pot, pri tem pa so 
manjšim deklicam predvajali Kekca 
na televiziji. Starejše punce pa smo 
se pogovarjale, smejale, jedle … Ne-
katere pa so tudi spale. Ko smo prišli 

smo se najprej zmenili kdaj in kje se 
dobimo, da se ne zgubimo. Potem 
pa smo šli po svoje. Najprej smo šle 
Inti, Tamara, Pia, Zala, Katja in jaz 
na »Raptorja« (zelo velik, hiter vlak) 
in smo vse bile navdušene! Šle smo 
tudi na različne vlakce, nekateri so se 
obračali na glavo, nekateri pa so bili 
zelo hitri in strašni, končno smo se 
dobili in šli na kladivo. 

Jaz in tovarišica Nataša sva gle-
dale, fotografirale in se smejale pun-
cam, saj so zelo kričale. Kmalu smo 
spet šli narazen. Tamara, Zala, Katja 
in jaz smo šle na vlakec in Pia ter Inti sta rekli, da nas bosta počakali. 

Imeli sta naše nahrbtnike s pijačo ter 
hrano. Ko smo prišle dol, njiju ni bilo 
in vse smo bile žejne, njiju pa nismo 
našle. Čez približno eno uro smo jih 
našle in popile veliko vode, da nam jo 
je zmanjkalo in zato smo si šle kupiti 
pijačo. Zelo smo se smejale in se za-
vedale, da se bliža konec dneva, zato 
smo hitro odšle naprej v hišo strahov, 
vodni kanu, vožnja na vodi. Na zadnje 
pa smo se vsi skupaj dobili in odšli na 
zadnjo vožnjo v Gardalandu. 

Žalostni smo se odpravili k avtobu-
su in se odpravili domov. Skoraj vsi so 
spali, samo midve z Anjo sva ostale 
budne in se pogovarjale in smejale. 
Ko smo prišli domov, so nas starši 
že pričakovali. Vsi smo se odpravili 
domov. Bilo je nepozabno!!!

Pia Žužek Perc

Bradlja
Bradlja že od nekdaj ni moje naj-

ljubše orodje. Tekmovala na bradlji 
nisem že 3 leta. 

Letos, pa sem začela trenirati pri 
tovarišu Jožetu. Tovariš je rekel naj 
delam na bradlji toliko kolikor zmorem. 
S časoma sem si želela poizkusiti več 
elementov in jih izvesti. Bližala se je 
tekma v Šiški. Tovariša sem vprašala 
ali naj tekmujem tudi na bradlji in on 
je rekel, da ja. 

Tako sedaj tekmujem tudi na bra-
dlji, kar je zame velik izziv. Čeprav 
moja vaja ne vsebuje zahtevnih ele-
mentov se jih vseeno učim in upam, 
da jih bom na prihodnjih tekmah lahko 
izvedla. 

Ana Bergant 
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Priprave v 
Selcah

29. julija je bil dan, ki je bil izbran za 
gimnastične priprave v Selcah. Med 
potjo smo si povedali marsikaj, saj so 
bile za nami dolge počitnice.

Tja smo prispeli v deževnem dne-
vu. To nam seveda ni bilo všeč saj 
smo hoteli preživet cele priprave v 

lepem vremenu. Nastanili smo se v 
sobe, kjer pa smo si sobo delile z 
majhnimi deklicami iz Hrvaške. Naš 
prosti čas je minil in hotele smo oditi 
na trening, ki naj bi potekal v šotoru, 
a zaradi velikih padavin je šotor po-
plavilo in tako smo namesto treninga 
zavili na plažo in se okopali. 

Vsi večeri, ki smo jih preživeli so bili 
posebni. Izbrali so miss Selc, se za-
bavali oblečeni v maškarah, igrali smo 
se igre brez meja, nekatere večere pa 
smo preživeli v mestu na sladoledu. 
Zadnji večer pa smo imeli zaključni 

nastop, kjer smo nastopali prav vsi. 
En dan smo odšli z ladjico na izlet na 
otok Krk, kjer smo preživeli zelo lep 
dan. Zadnje dneve smo preživeli ve-
liko na plaži, kjer pa smo se zabavali 
na pedalinih in z igranjem taroka.

Zadnji večer smo imeli disko, kjer 
petja in plesa ni manjkalo.

Naslednji dan pa je že bil dan za 
odhod domov. Treningi so bili odlični, 
a brez »muskelfibra« ni šlo. Imeli smo 
se zelo lepo in nepozabno. A manjkala 
je pika na i, trenerka NATAŠA!

Lina Vodnik

Državno 
prvenstvo 
Slovenije 2014

29. 11. 2014 smo imeli Državno 
prvenstvo v Ljubljani. Tam smo mo-
rale biti ob 15:30 in smo začele z 
ogrevanjem. Najprej smo se ogrele v 
spodnji dvorani, potem pa smo prišle 
v zgornjo dvorano in smo se ogrevale 
še na vsakem orodju posebej. 

Po končanem ogrevanju smo za-
čele s tekmovanjem. Prvo orodje je 
bila bradlja, začela sem  prva, vajo 
sem naredila z manjšimi napakami, 
vendar sem bila zadovoljna. Potem 
je sledila gred. Na gredi sem naredila 
vajo brez padca. Potem je bil na vr-
sti parter, tam sem naredila zelo lepo 
vajo in dobila tudi zelo lepo oceno 
12,700, bila sem res zelo vesela. Na 

koncu pa smo imele še preskok. Prvi 
skok mi ni uspel in sem padla na rito, 
drugi skok pa je bil lep. Po končani 
tekmi je sledila razglasitev. 

V mnogoboju pri kadetinjah sem 
osvojila 1. mesto, po posameznih 

orodjih sem bila na parterju, gredi in 
bradlji prva, na preskoku pa druga. 
Tudi ekipno smo bile prve.

Tako sem postala državna prvaki-
nja in sem bila zelo zelo vesela.

Lucija Hribar
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Tekma v Novem 
Sadu

V petek, 5. 12. 2014, smo se zbrali 
pred telovadnico v Šiški ob sedmih 
zjutraj. Z avtobusom smo se odpra-
vili na pot v Novi Sad. V hotel smo 
prispeli ob treh popoldne in se name-
stili v sobe. Sobo sem delila z Lucijo 

OHC Liberec 
2014

Letos v začetku novembra smo 
Lucija, trenerka Nataša in jaz ter dve 
punci iz Šiške s trenerjem odšli na 
mednarodno tekmo »Olympic hopes 
cup« na Češko. Vožnja je bila zelo 
dolga, saj smo šli čisto na sever Če-
ške – in sicer v Liberec. Med potjo 
nam je bilo že malo dolgčas, saj nismo 
imele več idej, kaj bi počele. Ko smo 
končno prišli, smo hitro vzeli stvari 
za trening in odšli v telovadnico. Na 
treningu nisem imela nobenih težav 
in sem vse naredila kot sem želela, 
zato sem bila zelo zadovoljna. Po hitro 
končanem treningu smo se odpravili v 
hotel, ki je bil čisto blizu telovadnice. 
Trenerji in sodniki so bili nastanjeni 
v hotelu, punce pa v hostlu, zato je 
minilo veliko časa preden smo našle 
sobo, saj smo mislile, da smo tudi me 
nastanjene v hotelu. Šele čez nekaj 
časa smo našle dvigalo s katerim smo 
šle na drugo stran stavbe. Ko smo 
vse stvari razpakirale, smo odšle na 

orodjih sem naredila lepe vaje in do-
bila visoke ocene, Lucija je prav tako 
naredila celo tekmo brez padcev. Na 
koncu sem se uvrstila na 12. mesto, 
ekipno pa smo bile 5. Po razglasitvi 
rezultatov smo se hitro preoblekle in 
odšle na banket v Bowling center. Naj-
prej smo si vzele hrano in se dobre 
najedle. Čez nekaj časa so se prižgale 
luči na stezah za bowling, zato smo 
se hitro odpravile po čevlje in začele 
igrati. Na začetku nam ni šlo ravno 

večerjo, nato pa hitro spat, saj smo 
bile zelo utrujene. 

Naslednji dan smo imele tekmo 
šele popoldan, zato smo šli v »šo-
ping«. S kombijem smo se odpravili 
v zelo velik nakupovalni center, ki 
je bil že prav lepo okrašen. Ko smo 
končali z nakupi, smo se odpeljali na-
zaj v hotel na kosilo, nato pa smo se 
punce začele urejati za tekmo. Tekme 
se je udeležilo 35 punc in nekatere 
izmed njih so bile zelo dobre. Na vseh 

in Lano. Ker smo imele trening šele 
ob sedmih, smo gledale televizijo in 
spale. Trening smo začele na presko-
ku, trajal pa je do devetih. Takoj, ko 
smo prišli nazaj v hotel, smo šli na 
večerjo. 

Zjutraj so imele Enja, Lara, Maru-
ška in Nika tekmo, me pa smo lahko 
še spale, ker smo imele tekmo šele 
popoldne. Po zajtrku smo šli na spre-

hod in malo po trgovinah. Ko smo pri-
šli nazaj, smo se pripravile za tekmo 
in šle na kosilo. Najprej so tekmovale 
Lucija, Pia,Veronika in Judita, za njimi 
pa še jaz. Na gredi in na bradlji sem 
padla, ostalo pa sem naredila kar do-
bro. Osvojila sem peto mesto in se na 
vseh orodjih uvrstila v finale. Bila sem 
zelo vesela. Za mano je tekmovala še 
Tjaša. Ker se je tekma končala pozno, 
smo šle pozno spat. Zjutraj smo ostale 
ob sedmih, se pripravile za tekmo in 
šle na zajtrk. 

Tekmo sem začela na bradlji, tako 
kot prejšnji dan. Naredila sem vse ter 
na preskoku in bradlji osvojila peto 
mesto, na gredi drugo, in na parterju 
četrto mesto. Z Maruško in Lucijo smo 
kot ekipa osvojile drugo mesto. Zma-
gale so Italijanke. Po tekmi smo šle 
na kosilo, nato pa na avtobus. Najprej 
smo spale, potem pa se zabavale. 

V Ljubljana smo prišli približno ob 
desetih zvečer. Bili smo utrujeni od 
vožnje in tekme, ampak tudi veseli 
zaradi doseženih rezultatov.

Alenka Pipuš

najbolje, ko smo se pa že 
malo »ogrele«, nam je šlo 
zelo dobro. Prav zaradi 
bowlinga je bil ta banket 
zelo poseben in smo pun-
ce uživale v igri in druže-
nju. Po bowlingu smo se 
odpravile spat, saj je bilo 
že zelo pozno zvečer in 
smo bile utrujene.

Zjutraj smo si še spa-
kirale nekaj stvari, nato 
pa smo se odpeljali proti 
domu. V kombiju smo ve-
čino poti spale, saj smo 
bile utrujene.

Lana Voler
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Državno 
prvenstvo

V soboto, 29. 11., je v Šiški poteka-
lo državno prvenstvo. Tekmovala sem 
v zadnjem turnusu, ogrevanje se je 
začelo ob 6-ih. Gledala sem Lucijo in 
Alenko, zato sem prišla že uro prej. 
Družbo pa mi je delala Lina, z mano 
je bila tudi kasneje na ogrevanju v 
spodnji telovadnici. 

Po splošnem ogrevanju je sledilo 
ogrevanje na orodjih. Že tam mi je šlo 
zelo dobro. Zato sem bila na tekmi bolj 
sproščena. Po razglasitvi prejšnjega 
turnusa smo začeli tekmo na bradlji. 
Vaja mi je dobro uspela. Sledila je 
gred … tam sem delala nekoliko dru-
gačno vajo kot na prejšnjih tekmah, 
vendar je uspelo. Enako je bilo tudi na 
parterju in preskoku. Sledila je razgla-
sitev. Nisem imela visokih pričakovanj. 
Na koncu sem si delila prvo mesto. S 
trenerko Natašo sva bile zelo prese-

Prihod v Zeleno 
jamo

Petek. Zadnji trening v gimnastič-
nem klubu GIB. Bila sem navdušena, 
da bom probala v drugem društvu. 
V soboto sem bila malo živčna, saj 
nisem vedela kako me bojo sprejele 
punce in trenerji. 

Nikoli še nisem bila v telovadnici 
in skrbelo me je kakšna bojo orodja. 
V nedeljo se je nervoza stopnjevala. 
Počutila sem se kot pred pomembno 
tekmo. Nedelja je hitro minila in že je 

Vsak konec 
je lahko nov 
za~etek 

Z gimnastiko sem se začela ukvar-
jat pri šestih letih. Kot vsaka začetnica 
sem začela pri prevalih, vendar sem 
hitro napredovala. 

Začela sem dosegat dobre rezul-
tate, vendar zaradi slabega odnosa s 
trenerjem in njegovih pritiskov, sem s 
treniranjem prenehala. Že po treh te-
dnih sem ugotovila, da ne znam živeti 
brez gimnastike. Ker so doma vedeli 
in poznali težave, ki sem jih imela v 
klubu, so mi vrnitev v Športno društvo 
GIB odsvetovali. 

Tudi sama sem vedela, da kljub 
pogovorom in obljubam trenerja, dol-
goročno v tem klubu, boljše ne bo. 
Po pogovoru, svetovanju in tehtnem 
razmisleku, sem zbrala pogum in 
poskusila v drugem klubu, v Zeleni 
jami. Lahko rečem, da imam srečo, 
ker sta v Ljubljani dva gimnastična 
kluba. Moram priznati, da vrnitev v 
gimnastične kroge in zamenjava klu-
ba, ni bila lahka, vendar sem danes 
ponosna, da sem zmogla narediti ta 

nečeni, bila pa sem tudi zelo vesela. 
Pozno sem se vrnila domov.

Anja Šuštar

velik korak. Vsak konec je lahko nov 
začetek. Zdaj vem, da je bila moja 
odločitev pravilna.

Pia Hribar 

bil ponedeljek. Zbudila sem se zgo-
daj, saj nisem hotela zamuditi prvega 
treninga. Lana in Lucija sta mi bili v 
veliko pomoč. Pri ogrevanju in vajah 
za moč sta mi dajali napotke koliko 
ponovitev moram narediti. V največjo 
podporo mi je bila Pia H., ker je bila 
vedno ob meni, pripravljena pomagati. 
Tudi članice so me lepo sprejele. Tre-
ner Andrej pa je bil več kot prijazen, 
kar je še sedaj. Iz dneva v dan sem 
se počutila bolj domače. 

Bilo mi je zelo všeč in po parih 
dneh sem se odločila da bom ostala 
v Zeleni jami. 

Veronika Trobiš
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Grand Prix 
Szombathely

V letu 2014 sem imela prvo tek-
movanje v Szombathely-ju na Ma-
džarskem, kjer so bile tudi denarne 
nagrade. Tja sva s trenerjem odšla v 
petek 12. septembra. Tekma je bila v 
soboto. Tekmovala sem na gredi in 
parterju. Zelo sem vesela ker je bilo 

to prvo tekmovanje, kjer sem nare-
dila dvojno salto nazaj in celo vajo 
na parterju tako kot dobro znam. Z 
oceno 12,034 sem zasedla 5. mesto 
in se tako uvrstila v nedeljski finale. 
Naslednji dan je bil moj cilj narediti 
vajo s čim manj napak in zasesti še 
višje mesto. Na gredi pa sem bila prva 
rezerva.

Na parterju sem vajo naredila še 
kar v redu, vendar sem imela nekaj 
večjih napak in zato sem imela tudi 
rezultat nekoliko manjši – 11,967. Na 

koncu sem zasedla 4. mesto. Pono-
sna sem, da mi je uspelo, saj od za-
četka nisem pričakovala tako dobrih 
rezultatov, niti da bom prišla v finale. 
Vesela sem da sem si s četrtim me-
stom prislužila 120 eurov, ker nikoli 
prej nisem bila na tekmi, kjer bi lahko 
zaslužila denarno nagrado.

Naslednje leto bi se rada ponovno 
udeležila tega tekmovanja, saj bi ci-
ljala na višje mesto in s tem tudi na 
višjo nagrado. 

Tatjana Holeczek

Državno 
prvenstvo

V soboto 29. 11. 2014 je v zgornji 
dvorani telovadnice Šiška potekalo 
Državno prvenstvo. Mlajše deklice 
so imele tekmo že v zgodnjih jutranjih 
urah, nam pa se je začela šele ob peti 
uri popoldan. 

Približno eno uro pred začetkom 
tekmovanja smo se zbrali, ker smo 
imeli splošno ogrevanje, nato pa še 
ogrevanje po orodjih. Z malo zamude 
se je nato začelo tudi naše tekmo-
vanje. Naša skupina je tekmovanje 
začela na preskoku. 

Oba skoka na preskoku sem sta-
la in dobila temu primerni oceni. Po 
preskoku je sledila bradlja. Tudi na 

bradlji sem naredila celo vajo. Nato 
pa je sledila gred. Na gredi nisem tako 
blestela, saj sem dvakrat padla, ven-
dar sem vseeno tekmo izpeljala do 
konca in na naslednjem orodju, par-
terju naredila celotno vajo in s tem 
zaključila tekmovanje. 

Že nekaj tednov pred Državnim pr-
venstvom sem imela probleme z za-
pestjem in nisem vedela ali bom sploh 
tekmovala, vendar sem na koncu vse-
eno nastopila in tako postala državna 
prvakinja v mladinski kategoriji. 

Prav tako sem bila državna prva-
kinja na preskoku, bradlji in parterju, 
na gredi pa sem postala državna pod-
prvakinja.

Pia Belak
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Colombia 
Sončno, vroče, odbito – ja, tako je 

v Colombii. Na zadnji svetovni pokal v 
letošnji sezoni, smo odšli 5. novembra 
– Andrej Mavrič, Mojca Mavrič, Saša 
Golob, jaz ter moška delegacija. Pot 
je bila dolga in naporna (27 ur). Nasle-
dnji dan je trening potekal brez večjih 
težav.

Hotel je bil zelo lep, hrana je bila 
dobra, postelje velike in udobne. Naj-
boljše je bilo, da je bila telovadnica 5 
minut hoje stran od hotela. Kvalifikaci-
je so bile že čez 2 dni. Sprva sem na-
črtovala, da bom tekmovala 3 orodja, 
kasneje sem se odločila le za preskok 
in gred. Telovadnica je bila ogromna in 
vzdušje v njej je bilo prijetno. Zunaj je 
bilo večinoma sončno in 30 °C.

Na dan kvalifikacij, sem bila pri-
pravljena, da se borim. In sem se, s 
7. oceno sem si zagotovila še nastop 
v finalih. Ker sem bila že mirna, da 
bom nastopila v finalih preskoka, sem 
tudi gred uspela narediti še kar dobro. 
Tudi tukaj sem se s 7. oceno uvrstila 
v nedeljski finale. Borbe kljub temu 
še ni bilo konec. Ta svetovni pokal je 
bil odločilen zame. Želela sem si ob-
držati tretje mesto na svetovni lestvici 
na preskoku. Priznam, dam me je bilo 
strah, da mi ne bo uspelo, ampak sem 
vedela da sem sposobna narediti sko-
ke in trenirala sem do zadnjega dne 
kot je treba. 

Sobota in finale preskoka. V dresu 
sem se dobro počutila, bil je najlepši. 
Fluorescentna roza s črno kombina-
cijo. Posodila mi ga je Pia Hribar iz 
moje skupine. Imela sem tremo, am-
pak sem lahko ostala mirna in zbra-
na. Na vrsti sem bila prva, kar mi je 
ustrezalo. Bila sem pripravljena, da 
skoke naredim še boljše kot v kvali-
fikacijah. Čakala sem, da se dvigne 
zelena zastavica. Vedela sem, da ne 
smem pustiti, da me ustavita pritisk 
in strah. Tako – začelo se je. Zelena 
zastavica v zraku. Predstavim se in 
izdihnem – saj bo šlo. Prvi skok je bil 
dober, samo še drugi. Še malo, sem 
že na polovici. Postavim se, zatečem 
in … Tudi drugi skok je bil v redu. Z 
nasmehom se predstavim slovenski 
sodnici Mojci Mavrič. To je to, zdaj 
samo še počakam na rezultate dru-
gih punc. Pristala sem na 6. mestu. 

To je bilo dovolj da sem ostala tretja 
na svetovni lestvici. Uspelo nama je!! 
Vsem nam! S tovarišem sva ekipa in 
tudi brez podpore in spodbude Mojce 
Mavrič ne bi šlo. Bila sem pomirjena, 
odleglo mi je. Toooooooo!

Naslednji dan še gred. Ni me skr-
belo, moj cilj je bil že izpolnjen. Bila 
sem pomirjena in srečna. Na vrsti sem 
bila šesta. Skočim gor in začnem, ve-
dela sem da mi vezave ne bodo šteli, 
vendar sem nadaljevala skoncentrira-
na. Do konca vaje sem ostala zbra-
na in jo naredila brez padca. Bilo je 
neverjetno, saj sem bila tisti trenutek 
na drugem mestu. Saj ne more biti 
res. Še dve tekmovalki. Huh, takrat 
pa sem pomislila, imam res možnosti 
za medaljo??? To je bilo presene-
čenje. S tovarišem nestrpno čakava 
oceno zadnje tekmovalke. Nemogoče! 
Tretja sem – medaljo imam! Ena iz-
med lepših stvari, ki sem jo doživela 
v svoji karieri. Nisem se zadrževala, 
zjokala sem se. Zame je bilo to daleč 
od realnosti. Skočila sem še Mojci v 
objem. Nisem si mislila, da lahko se-
zono zaključim z medaljo. Stala sem 
na stopničkah, ponosno, zadovoljno. 
Gledala sem tovariša, Mojco, publiko. 
Tisti trenutek sem razmišljala, kaj je 
lahko še lepšega od tega-nič. Uspelo 
nam je.

Konec tekme, potovanja in sezone. 
Vse se je izteklo kot sem želela. 

»Give your dreams a chance« 
Tjaša Kysselef
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Priložnost 
izgubljena ne 
vrne se nobena

Letošnja tekmovalna sezona se je 
zame končala predčasno, ampak kljub 
temu z veliko dobrih rezultatov. Mar-
ca smo imeli prvo tekmo svetovnega 
pokala, ki se kot po navadi začne v 
Cottbusu. Priprave niso šle po načrtih 
saj imam že dve leti probleme v ahilovi 
tetivi. Skoke, ki jih skačem sem posku-
šala natrenirati v tolikšni meri, da sem 
jih izvedla solidno, vendar se je že na 
prvi tekmi pokazalo, da na tak način 
ne bo šlo. Oba skoka sem pristala na 
zadnji plati. Prva tekma je bila zame 
katastrofalna in vse je kazalo, da bo 
letošnja sezona bolj slaba. Naslednja 
tekma je bila v Dohi že teden dni ka-
sneje a vseeno sva se s trenerjem 
odločila, da grem po blokado. Ker je 
bila to že tretja blokada, mi je moral 
zdravnik dati dvojno mero zdravila, 
vendar mi ni mogel zagotoviti, da bo 
učinkovalo. Tako do naslednje tekme 
praktično nisem skakala preskoka, saj 
sem morala 5 dni mirovati. V Dohi na 
treningu sem opazila, da zdravilo ni 
prijelo tako kot pri prvih dveh bloka-
dah, za to sem tekmovala s pomočjo 
tablet. Že to, da sem dva dni pred 
tekmo lahko izvajala skoke brez ve-
čje bolečine je prineslo prvi rezultat in 
sicer 2. mesto na preskoku. Bila sem 
zelo vesela saj mi je ta tekma dala 
motivacijo za naprej, pokazalo pa se 
je da lahko s svojimi skoki na svetov-
nih pokalih ''pobiram'' medalje. Maja 
me je čakala najbolj pomembna tek-
ma v sezoni, vendar pred tem še dva 
svetovna pokala konec aprila. Prvi je 
bil v Ljubljani, kjer sem imela namen 
izvesti jurčenko 720 namesto 540. 

Dan pred tekmo smo imeli v Tivoliju 
trening a mi skoka ni uspelo narediti 
saj me je bilo preveč strah. Tako, da 
sem na koncu izvajala stare skoke. 
Oba skoka sta mi lepo uspela in to 
mi je prineslo prvo letošnjo zmago na 
svetovnem pokalu. Naslednji dan me 
je čakalo še finale gredi. Nisem bila 
preveč živčna saj sem vedela, da mi 
dobra izvedba lahko prinese še en 
lep rezultat. A sledilo je presenečenje, 
vaja mi je uspela odlično in zmagala 
sem tudi na gredi. Iz tekme v tekmo 
mi je bilo lažje saj sem vedela, da 
sem dobro pripravljena a kljub temu 
je bila bolečina v nogi prisotna, ne v 
taki meri kot pred blokado a vseeno. 
Teden dni kasneje me je čakala še 
tekma v Osijeku. Ker sem vedela, da 
je zadnja pred evropskim prvenstvom 
sem morala na preskoku kljub strahu 
skočiti težji skok. Na srečo je na tej 

bi lahko bil to še en odličen rezultat. 
A vseeno čakal me je trenutek za ka-
terega sem trenirala celo sezono. Ker 
sem bila lansko leto 4. na evropskem 
se mi je zdelo brez veze izvajati iste 
skoke. Odločila sem se, da grem na 
medaljo na vse ali nič zato sem pri 
obeh skokih dodala 5 desetink pri iz-
hodiščni oceni. A že pri prvem skoku 
sem padla. Probala sem se zbrati in 
skočiti vsaj drugega, da bi bilo dovolj 
za finale a sem tudi tega pristala na 
riti. V trenutku se je vse za kar sem 
trenirala podrlo. Bila sem zelo razoča-
rana, še težje pa je bilo ko sem teden 
dni kasneje doma gledala finale pre-
skoka in videla, da če bi mi uspelo bi 
imela čisto dobre možnosti za meda-
ljo. Treba je bilo pozabiti a priložnost 
izgubljena ne vrne se nobena. Dva 
tedna kasneje je sledil še svetovni 
pokal v Anadii na Portugalskem. Ker 
je blokada počasi popuščala in me je 
noga že zelo bolela sem se odločila 
da stisnem zobe, odtekmujem še to 
vendar z lažjimi skoki. Na preskoku 
smo tako poslušali še tretjo himno 
letos na gredi pa sem pristala tik za 
stopničkami. Moja sezona je bila s to 
tekmo končana. Julija je sledila samo 
še operacija, bila je kar nujna drugače 
se najbrž ne bi odločila za to. Ope-
racija je uspela, zdravniki pravijo da 
gre bolje kot so mislili a občutek po 6. 
mesecih okrevanja ni tako dober. Če 
bi me kdo vprašal ali bi se še enkrat 
odločila za poseg po resnici povedano 
ne vem. Zame je teh 6 mesecev naj-
težjih v življenju in upam, da mi nikoli 
več ne bo treba kaj takega ponoviti.

Teja Belak

tekmi orodje, ki je meni ljubše tako, 
da sem zbrala pogum in skočila. To 
pa mi je prineslo še en lep rezultat 3. 
mesto. Prvi cilj je bil izpolnjen, imela 
pa sem slaba dva tedna da sem sko-
ke natrenirala. Na evropsko prvenstvo 
smo prišli teden dni prej, da se nava-
dimo na orodja. Na dan tekme sem 
bila zelo živčna. Začela sem na gredi, 
vajo sem naredila brez napak a sem 
pri seskoku padla in bila tudi sama 
presenečena saj se mi to ne dogaja. 
Ocena je bila kljub temu zelo visoka, 
tako da sem bila malo razočarana saj 
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Prvi~ v novi 
vlogi

S koncem lanskega leta sem se 
prvič preizkusila tudi v vlogi trenerke. 
Sama sem se z gimnastiko pričela 
ukvarjati že leta 1995 in s skoraj dvaj-
setletnimi izkušnjami sem se počutila 
dovolj samozavestno in kompetentno, 
da delo, ki mi ga je ponudil Andrej, 
sprejmem. 

Začelo se je s področjem, ki ga 
(bojda) najbolj obvladam  ̶  koreogra-
fija, ritmika, ples … Kakorkoli že. Mo-
ram priznati, da sem bila pred svojo 
prvo uro zelo nervozna. Vedela sem, 
da se pri delu z ljudmi dobro znajdem, 
a vseeno, dokler nečesa ne poskusiš, 

šenj. Način dela čez lužo se zagotovo 
v več pogledih razlikuje od našega, 
predvsem pa je delovno okolje zelo 
motivirajoče. Po vrnitvi v domače me-
sto mi je bilo ponujeno še malce bolj 
odgovorno delo. 

Z dekleti sem začela sodelovati tudi 
na gredi. Všeč mi je občutek, da lahko 
s svojim znanjem ter osebnimi izku-
šnjami, ki sem jih nabrala z dolgole-
tnimi treningi, prispevam k napredku. 
Dokaj hitro se je začelo tudi jesensko 
obdobje tekmovanj. Zagotovo sem bila 
bolj nervozna kot prej, saj je moje delo 
postalo obsežnejše in s tem sem se 
čutila tudi bolj odgovorno za uspeh ali 
neuspeh svojih varovank. Nekaj tek-
movanj v tujini se nisem udeležila, 
potem pa je sledilo prvo v novi vlogi. 

ne veš. Dolgo sem razmišljala, kje za-
četi. Odločila sem se, da kar na za-
četku, pri popolnih osnovah. Z dekleti 
smo začele pri drži rok, prstov, ramen, 
glave ter usmerjenem pogledu. 

Kmalu sem sestavila tudi prvo ko-
reografijo, ki so jo moje nove varo-
vanke hitro usvojile. Zatem je sledilo 
tudi vabilo na nekajdnevne priprave 
z mladinsko državno reprezentanco 
v Čakovcu. Priprav so se udeležile 
kandidatke za mladinsko evropsko 
prvenstvo in bilo mi je v veselje, da 
sem na nek način lahko bila del eki-
pe pa čeprav nisem bila prisotna na 
samem tekmovanju. 

Po nekajmesečnem pridobivanju 
izkušenj z mladimi telovadkami sem 
se odločila, da za dva meseca odidem 
v ZDA in združim delo ter počitnice in 
si pridobim tudi nekaj dragocenih izku-

Moram reči, da je prav tako stresno, 
kot ko sem bila sama v dresu v tek-
movalni dvorani. 

Dekletom, ki jih že leta vsak dan 
videvaš v dvorani, veš kolikšen je vlo-
žek in si na njih tudi čustveno nave-
zan, še toliko bolj želiš vse najboljše. 
Sedaj končno vem, kaj je imel v mislih 
»coach«, ko mi je pripovedoval, kako 
mu je bilo stresno hoditi z menoj na 
največja tekmovanja. Takrat mu se-
veda nisem verjela. Še posebej sem 
bila vesela, ko je po koncu tekmova-
nja do mene pristopil »tovariš« Jože, 
moj nekdanji trener, in pripomnil, da 
se pri dekletih opazi napredek, odkar 
delam z njimi. 

To, da lahko svoje znanje uspešno 
predajam naprej na mlajša dekleta 
in jim pomagam po svojih najboljših 
močeh, mi predstavlja največje zado-

voljstvo ter hkrati spodbudo za moje 
nadaljnje delo v gimnastiki, čeprav se 
v tem dolgoročno ne vidim. 

Glede na to, kako pomembno me-
sto ima gimnastika v mojem življenju, 
si kljub temu želim vsaj delno ostati 
aktivna na tem področju tudi ko se 
bo moja tekmovalna pot enkrat kon-
čala.

Adela Šajn



VZMIK – 2014 23

GD ZELENA JAMA

Rezultati in akcije  
Ginasti~nega dru{tva Zelena jama v letu 2014
ŠPORTNICE IN TRENERJI 2013 TER 
REPREZENTANCE 2014
ŽENSKA ŠPORTNA GIMNASTIKA

ABSOLUTNA KATEGORIJA
ŠPORTNICA LETA
1. TEJA BELAK	 GD ZJ
2. SAŠA GOLOB	 GIB ŠIŠKA
3. TJAŠA KYSSELEF	 GD ZJ

TRENER LETA
ANDREJ MAVRIČ

MLADINSKA KATEGORIJA

1. PIA BELAK	 GD ZJ
2. SARA KING	 ŠD STUDENCI
3. NIKA TURK	 ŠD STUDENCI

TRENER LETA
SILVO MARINČIČ

MLAJŠE KATEGORIJE

1. LANA VOLER	 GD ZJ
2. NELI ŠTRUC	 ŠD RUŠE
3. LARA CRNJAC	 GIB ŠIŠKA

TERENER LETA
NATAŠA RETELJ

SODNICA LETA
BERNARDA MAVRIČ

REPREZENTANCE 2014

ČLANSKA KATEGORIJA

A REPREZENTANCA
TEJA BELAK	 GD ZJ
SAŠA GOLOB	 GIB ŠIŠKA
TJAŠA KYSSELEF	 GD ZJ
ADELA ŠAJN	 GD ZJ
ASTRID CARMEN HORVAT	 ŠD STUDENCI
IVANA KAMNIKAR	 GIB ŠIŠKA

B REPREZENTANCA

FIONA NOVAK	 GD ZJ
TINA RIBIČ	 ŠD STUDENCI
ANA CIKAČ	 ŠD STUDENCI
SARA KING	 ŠD STUDENCI

MLADINSKA KATEGORIJA

PIA BELAK	 GD ZJ
LARA OMAHEN	 GIB ŠIŠKA
LANA VOLER	 GD ZJ
NELI ŠTRUD	 ŠD RUŠE
ALENKA PIPUŠ	 GD ZJ
LINA VODNIK	 GD ZJ
HANA KIKIČ	 GIB ŠIŠKA

TRENERJA
NATAŠA RETELJ IN PETER FRUMEN

REPREZENTANCA MLAJŠE KATEGORIJE

NELI ŠTRUC	 ŠD RUŠE
LANA VOLER	 GD ZJ
LARA OMEHEN	 GIB ŠIŠKA
ALENKA PIPUŠ	 GD ZJ
PIA HRIBAR	 GIB ŠIŠKA

LUCIJA HRIBAR	 GD ZJ

B REPREZENTANCA

LUCIJA HRIBAR	 GD ZJ
PIA HRIBAR	 GIB ŠIŠKA
LARA CRNJAC	 GIB ŠIŠKA
BRINA PLEVČAK	 GIB ŠIŠKA
VERONIKA TROBIŠ	 GIB ŠIŠKA
JANINA BEDENIK	 GIB ŠIŠKA

TRENERJA
VESNA STARE CRNJAC IN RIČARD 
CRNJAC

1. TEKMA V ITALIJANSKI LIGI 1a
FIRENCE (Italija), 8. 2. 2014

7. MESTO EKIPNO (ARTISTICA 81 TRIESTE 
A.S.D.)
LUCIJA HRIBAR
GRED		  9,250

PUSTOVANJE V GD ZJ, 4. 3. 2014 

SVETOVNI POKAL
COTTBUS (Nemčija), 13. – 16. 3. 2014

PRESKOK KVALIFIKACIJE:
1. JANINE BERGER	 GER	 14,533
2. KIM BUI	 GER	 13,949
3. NOEMI MAKRA	 HUN	 13,883
9. TJAŠA KYSSELEF	 SLO	 13,383
18. TEJA BELAK	 SLO	 12,816

GRED KVALIFIKACIJE:
1. ANDREA MUNTEANU	 ROM	 14,800
2. KATARZYNA JARKOWSKA
	 POL	 14,033
3. ALEEZA YU	 CAN	 14,033
9. TEJA BELAK	 SLO	 12,966

DRUŠTVENA TEKMA
LJUBLJANA, 21. 3. 2014

1. STOPNJA
1. NIKA KRŽIŠNIK		  36,700
2. LOTI ŠKERL		  36,100
3. TINKARA ŠTANCAR		  35,900
4. ANA LI ŠVRLJUGA		  34,900
5. NINA PREK		  34,600
6. ANAJA AVGUŠTINČIČ		  33,600
7. ŽANA ŽAKLIN DOLINŠEK		 33,400

2. STOPNJA
1. LEONTINA KEČAN KOMIČ	 38,100
2. EVA MULEJ VUKMIROVIČ	 37,900
3. MAŠA PISEK		  37,800
4. NIKOLINA MIČIČ		  37,400
5. ZOJA MIČIČ		  36,900
6. POLONA DEBELJAK		  35,700
6. VANNA MAJSTOROVIČ		  35,700
8. MARUŠKA VUK		  35,300
9. NAJA FERFOLJA		  25,500

3. STOPNJA
1. HANA POLJAK		  40,000
2. MINA MILANKO		  38,600
3. LANA KLEMEN		  38,500
4. IZA LESTAN		  38,100
5. JULIJA SKRT		  34,900

4. STOPNJA

1. MARUŠKA ŠARLIJA		  40,500
2. NIKA POLJAK		  38,800
3. HANA DOLINAR		  38,200
4. PIA ŽUŽEK PERC		  37,700

4. STOPNJA 13+
1. VIDA ZABUKOVEC		  34,200

5. STOPNJA
1. ENJA VELUŠČEK		  39,000
2. LARA CENTA		  37,200

6. STOPNJA
1. JUDITA ZABUKOVEC		  29,700
2. ZALA MOČNIK		  28,100
3. KATJA OGRINC		  26,900
4. VITA ŽIVA ALIF		  26,200
5. TJAŠA ROBIČ		  26,100

7. STOPNJA
1. ANJA ŠUŠTAR		  31,400
2. INTI PUŠ TREVEN		  29,800
3. ANA BERGANT		  29,200
4. BARBARA KAMNIKAR		  28,300

NACIONALNA STOPNJA
1. PIA BELAK		  34,700
2. MONIKA NOVAK		  32,400

MEDNARODNA STOPNJA
1. LANA VOLER		  49,300
2. LUCIJA HRIBAR		  45,800
3. ALENKA PIPUŠ		  42,700
4. LINA VODNIK		  42,400
5. TJAŠA KYSSELEF		  37,600

SVETOVNI POKAL
DOHA (Katar), 26. - 28. 3. 2014

FINALE PRESKOK:
1. LARISA ANDREA IORDACHE
	 ROM	 14,337
2. TEJA BELAK	 SLO	 14,100
3. ANGEL WONGHIU YING	 HKG	 13,812
8. TJAŠA KYSSELEF	 SLO	 13,262

KVALIFIKACIJE GRED:
1. LARISA ANDREA IORDACHE
	 ROM	 15,000
2. DIANA LAURA BULIMAR	 ROM	 14,200
3. WEI-NING LAU ASHLY	 SIN	 14,150
12. TEJA BELAK	 SLO	 12,550
17. TJAŠA KYSSELEF	 SLO	 11,850

3. TEKMA V ITALIJANSKI LIGI 1a
MILANO (Italija). 5. 4. 2014

5. MESTO EKIPNO (ARTISTICA 81 TRIESTE 
A.S.D.)
LUCIJA HRIBAR JE BILA REZERVA.

POKAL STUDENCI
MARIBOR, 5. 4. 2014

1. STOPNJA EKIPNO
1. GIB ŠIŠKA 1		  114,500
2. GIB ŠIŠKA 2		  112,300
3. GYM NOVO MESTO 1		  111,000
5. GD ZJ		  110,400

POSAMEZNO
1. ANETA VUK	 GIB 1	 38,000
2. LARA GRADIŠNIK	 RUŠE	 37,800
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2. LIZA KRAMAR	 GIB 1	 37,800
6. TINKARA ŠTANCAR	 GD ZJ	 37,600
18. LOTI ŠKERL	 GD ZJ	 36,600
25. NIKA KRŽNIŠNIK	 GD ZJ	 36,200
42. ŽANA ŽAKLIN	 GD ZJ	 34,000

2. STOPNJA EKIPNO
1. GIB ŠIŠKA 1		  116,800
2. GIB ŠIŠKA 2		  115,800
3. GD ZJ		  114,600

POSAMEZNO
1. LARA KALUŽA	 GIB 1	 39,700
2. GAJA PERME	 GD KOPER 2	
39,000
2. TEJA SLABE	 GIB 2	 39,000
8. MAŠA PISEK	 GD ZJ	 38,100
20. ZOJA MIČIČ	 GD ZJ	 37,500
26. LEONTINA KEČAN	 GD ZJ	 37,300
31. NIKOLINA MIČIČ	 GD ZJ	 36,600

3. STOPNJA EKIPNO
1. GD ZJ		  116,100
2. GIB ŠIŠKA		  115,900
3. GYM NOVO MESTO 1		  115,100

POSAMEZNO
1. HANA POLJAK	 GD ZJ	 39,600
2. LUCIJA NOVAK	 GD ZJ	 39,000
3. LANA OBERČ	 GYM NM 1	
38,800
4. MINA MILANKO	 GD ZJ	 38,500
5. IZA LESTAN	 GD ZJ	 38,000

4. STOPNJA EKIPNO
1. GIB ŠIŠKA 2		  119,000
2. ŠD STUDENCI		  115,800
3. GD ZJ		  114,900

POSAMEZNO
1. MARUŠKA ŠARLIJA	 GD ZJ	 40,300
2. ZALA VAUPOTIČ	 GIB 2	 39,900
3. JERNEJA JANEŽIČ	 GIB 2	 39,200
11. NIKA POLJAK	 GD ZJ	 37,600
17. HANA DOLINAR	 GD ZJ	 37,000

5. STOPNJA POSAMEZNO
1. ENJA VELUŠČEK	 GD ZJ	 39,000
2. BRINA DOLENEC	 GIB	 38,500
2. SARA LETIĆ	 GYM NM	38,500
4. LARA CENTA	 GD ZJ	 37,900

6. STOPNJA POSAMEZNO
1. JUDITA ZABUKOVEC	 GD ZJ	 30,000
2. BRINA PLEVČAK 	 GIB 1	 29,900
3. MAJA ZMANA	 GYMN NM	
29,800
12. OGRINC KATJA	 GD ZJ	 27,050

7. STOPNJA EKIPNO
1. GD ZJ		  104,250

POSAMEZNO
1. ANJA ŠUŠTAR	 GD ZJ	 30,100
1. LANA JELNIKAR	 GIB	 30,100
3. INTI PUŠ TREVEN	 GD ZJ	 29,650
4. ANA BERGANT	 GD ZJ	 29,000

NACIONALNA STOPNJA POSAMEZNO
1. PATRICIJA JUG	 ŠD STUDENCI	
32,400
2. MONIKA NOVAK	 GD ZJ	 31,650
3. NIKA TURK	 ŠD STUDENCI	
30,100

MLADINKE POSAMEZNO
1. LANA VOLER	 GD ZJ	 46,950
2. PIA BELAK	 GD ZJ	 45,100
3. LARA OMAHEN	 GIB	 44,900
4. ALENKA PIPUŠ	 GD ZJ	 40,950

6. LINA VODNIK	 GD ZJ	 40,500

ŠALAMUNOV MEMORIAL
MARIBOR, 12. 4. 2014

MLADINKE
1. LARA OMAHEN	 GIB	 46,750
2. LUCIJA HRIBAR	 GD ZJ	 45,700
3. AGATA VOSTRUCHOVAITE	 LIT	
45,250
4. PIA BELAK	 GD ZJ	 44,150
6. ALENKA PIPUŠ	 GD ZJ	 42,150
7. LINA VODNIK	 GD ZJ	 41,050

ČLANICE
1. LAURA SVILPAITE	 LIT	 50,000
2. BARBORA MOKOSOVA	 SVK	 47,350
3. VAIDA ZITINEVICIUTE	 LIT	 47,100
8. TJAŠA KYSSELEF	 SLO	 25,150
9. ADELA ŠAJN	 SLO	 14,050

SVETOVNI POKAL
LJUBLJANA, 18. - 20. 4. 2014

FINALE PRESKOK:
1. TEJA BELAK	 SLO	 14,112
2. ANA ĐEREK	 CRO	 13,800
3. AYELEN TARABINI	 ARG	 13,537
6. TJAŠA KYSSELEF	 SLO	 13,325

FINALE BRADLJA:
1. ANNA PAVLOVA	 AZE	 12,825
2. ANASTASIYA YEKIMENKA	 BLR	
12,425
3. STEFANIE SIEGENTHALER	 SUI	
12,050
8. TEJA BELAK	 SLO	 10,600

FINALE GRED:
1. TEJA BELAK	 SLO	 13,225
2. JESSICA STABINGER	 AUT	 12,625
3. STEFANIE SIEGENTHALER	 SUI	
12,325

KVALIFIKACIJE PARTER:
1. SAŠA GOLOB	 SLO	 12,800
2. JASMIN MADER	 AUT	 12,750
3. YEKATERINA CHUIKINA	 KAZ	 12,700
17. TJAŠA KYSSELEF	 SLO	 11,000

OTROŠKE ŠPORTNE IGRE
KONYA (Turčija),19. - 24. 4. 2014

EKIPNO:
1. TURČIJA		  134,800
2. BELGIJA		  131,900
3. SLOVENIJA		  130,200

MNOGOBOJ:
1. OZABAY CLAL	 TUR	 45,900
2. OLGA SANJIJEVA	 KAZ	 45,900
3. SOFIE EMILSON	 SVE	 45,700
4. LUCIJA HRIBAR	 SLO	 45,200
14. JUDITA ZABUKOVEC	 SLO	 40,500

FINALE PRESKOK:
1. YAREN TURAN	 TUR	 12,775
2. DOGA KETENCI	 TUR	 12,650
3. LUCIJA HRIBAR	 SLO	 12,600

FINALE BRADLJA:
1. LUCIJA HRIBAR	 SLO	 11,650
2. SOFIE EMILSON	 SWE	 11,150
3. OLGA SANJIEVA	 KAZ	 10,950

FINALE GRED:
1. LUCIJA HRIBAR	 SLO	 11,000
2. DOGA OZGOCMEZ	 TUR	 10,950
3. LINDA HOLMGREN	 SWE	 10,750

FINALE PARTER:
1. ICLAL OZBAY	 TUR	 11,650
2. DOGA KETENCI	 TUR	 11,300
3. KRISTINA LEKTOROWICH	 KAZ	
11,200
4. LUCIJA HRIBAR	 SLO	 10,900

SVETOVNI POKAL
OSIJEK (Hrvaška), 24. - 27. 4. 2014

KVALIFIKACIJE PRESKOK:
1. GIULIA STEINGRUBER	 SUI	 14,338
2. THI HA THANH PHAN	 VIE	 14,300
3. HONG UN JONG	 PRK	 14,138
4. TEJA BELAK	 SLO	 14,125
10. TJAŠA KYSSELEF	 SLO	 13,325

KVALIFIKACIJE GRED:
1. ANA SOFIA GOMEZ	 GUA	 13,900
2. KIM UN HYANG	 PRK	 13,825
3. ISABELA ONYSHKO	 CAN	 13,750
14. BELAK TEJA	 SLO	 12,900

KVALIFIKACIJE PARTER:
1. GIULIA STEINGRUBER	 SUI	 13,800
2. ISABELA ONYSHKO	 CAN	 13,725
3. EMMA LARSSON	 SWE	 13,675
17. TJAŠA KYSSELEF	 SLO	 11,200

FINALE PRESKOK:
1. THI HA THANH PHAN	 VIE	 14,525
2. GIULIA STEINGRUBER	 SUI	 14,413
3. TEJA BELAK	 SLO	 14,300

TEKMA REKREACIJA
LJUBLJANA, 8.5.2014

MLAJŠI DEČKI:
1. JON ERZETIČ		  27,200
2. ALEN VUKOSAVLJEVIČ		  26,900
3. ERIK FILIP VRLIČ		  26,800
4. DAVID SMRKOLJ		  25,800
5. ADEN KARIČ		  25,300
5. ENEJ LESKOŠEK		  25,300
7. MATEJ LOKOVŠEK		  24,800

MLAJŠE DEKLICE:
1. ANA STOIMENOVSKA		  36,800
2. MANCA LAMPIČ LESKOŠEK		
36,100
3. IZA PALAMAR		  35,500
4. NINA KOVAČIČ TRSTENJAK		
35,300
5. MIJA HUS		  35,000
5. HANA HREN		  35,000
7. ŽIVA GORKIČ		  34,900
8. LILI KRIŽNAR		  34,800
8. MONIKA MINJOVIČ		  34,800
10. IVA ROŽMAN		  34,500
11. NIKA LESKOVAR		  33,900
12. NEŽA HUS		  33,700
12. NEJA ZALETELJ		  33,700
14. SARA MITROVIČ		  33,500
15. LIZA PENTEK		  33,100

STAREJŠE DEKLICE:
1. EMA RAMOVŠ		  37,400
2. NIKA ČRNIGOJ		  36,700
3. NIKA KORBUN		  35,800
4. URŠKA SUPOVEC		  35,600
5. ANA MISLEJ		  35,400
6. VITA NUSDORFER		  35,300
7. FLORA HAWLINA		  35,200
8. ZALA LEVIČAR		  35,000
9. KLARA HAWLINA		  33,900
10. LIJA HAWLINA		  26,300

EVROPSKO PRVENSTVO
SOFIJA (Bolgarija), 12. - 18. 5. 2014
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MLADINKE
KVALIFIKACIJE EKIPNO:
1. RUSIJA		  168,262
2. VELIKA BRITANIJA		  165,005
3. ROMUNIJA		  164,972
26. SLOVENIJA		  129,697

KVALIFIKACIJE MNOGOBOJ:
1. ANGELINA MELNIKOVA	 RUS	 56,699
2. SEDA TUTKHALYAN	 RUS	 56,332
3. LAURA JURCA	 ROM	 55,941
84. PIA BELAK	 SLO	 41,599

ALENKA PIPUŠ je nastopila na bradlji in 
gredi.
BRADLJA		  8,000
GRED		  9,733
LINA VODNIK je nastopila na parterju.
PARTER		  10,266

ČLANICE
KVALIFIKACIJE
PRESKOK:
1. GIULIA STEINGRUBER	 SUI	 14,674
2. ANNA PAVLOVA	 AZE	 14,516
3. CLAUDIA FRAGAPANE	 GBR	 14,462
15. TEJA BELAK	 SLO	 13,350

GRED:
1. LARISA IORDACHE	 ROM	 15,166
2. MARIA KHARENKOVA	 RUS	 15,066
3. MARTA PIHAN KULEZSA	 POL	 14,400
35. TEJA BELAK	 SLO	 12,733

POKAL NOVEGA MESTA
NOVO MESTO, 18. 5. 2014

1. STOPNJA
EKIPNO:
1. GYM NOVO MESTO 1		  114,400
2. ŠD RUŠE		  112,200
3. GYM NOVO MESTO 2		  111,100
4. GD ZJ		  108,400

POSAMEZNO:
1. LUCIJA STRMOLE	 NM 1	 38,500
2. LARA GRADIŠNIK	 RUŠE	 38,300
3. GAJA KLOBUČAR	 NM 1	 38,300
9. NIKA KRŽIŠNIK	 GD ZJ	 36,500
11. TINKARA ŠTANCAR	 GD ZJ	 36,400
22. LOTI ŠKERL	 GD ZJ	 34,700
26. ANAJA AVGUŠTINČIČ	 GD ZJ	 25,200

2. STOPNJA 
EKIPNO:
1. GD ZJ		  116,000
2. GYM NOVO MESTO		  115,500
3. GIB 1		  113,800

POSAMEZNO:
1. LARA KALUŽA	 GIB 1	 39,200
2. LEONTINA KEČAN	 GD ZJ	 38,900
3. ASJA SEDMAK	 RUŠE	 38,500
4. MAŠA PISEK	 GD ZJ	 38,400
5. EVA MULEJ	 GD ZJ	 38,300
11. NIKOLINA MIČIČ	 GD ZJ	 37,600
15. ZOJA MIČIČ	 GD ZJ	 36,500

3. STOPNJA
EKIPNO:
1. GYM NOVO MESTO		  118,500
2. GD ZJ		  117,600
3. GIB 1		  117,000

POSAMEZNO:
1. LUCIJA NOVAK	 GIB 1	 39,900
2. LANA OBERČ	 NM	 39,900
3. HANA POLJAK	 GD ZJ	 39,600
7. MINA MILANKO	 GD ZJ	 38,700
9. IZA LESTAN	 GD ZJ	 38,400

5. STOPNJA
EKIPNO:
1. GD ZJ		  116,400
2. GIB		  114,200
3. GYM NOVO MESTO		  108,800

POSAMEZNO:
1. MARUŠKA ŠARLIJA	 GD ZJ	 39,900
2. SARA LETIČ	 NM	 39,200
3. SARA STAVER	 GIB 1	 38,500
4. LARA CENTA	 GD ZJ	 38,200
5. ENJA VELUŠČEK	 GD ZJ	 38,100
8. NIKA POLJAK	 GD ZJ	 36,400
15. HANA DOLINAR	 GD ZJ	 32,300

6. STOPNJA
EKIPNO:
1. GD ZJ		  112,000
2. ŠD RUŠE		  108,900

POSAMEZNO:
1. MAJA ZAMAN	 NM	 30,600
2. JUDITA ZABUKOVEC	 GD ZJ	 30,300
3. NEŽA GOLOB	 RUŠE	 29,500
6. TJAŠA ROBIČ	 GD ZJ	 28,200
8. KATJA OGRINC	 GD ZJ	 27,900
9. ZALA MOČNIK	 GD ZJ	 27,700
10. VITA ŽIVA ALIF	 GD ZJ	 22,200

7. STOPNJA
POSAMEZNO:
1. ANJA ŠUŠTAR	 GD ZJ	 30,800
2. INTI PUŠ TREVEN	 GD ZJ	 30,500

SVETOVNI POKAL
ANADIA (Portugalska), 29. 5. – 1. 6. 2014

KVALIFIKACIJE 
PRESKOK:
1. MARTINA CASTRO	 CHI	 13,725
2. TEJA BELAK	 SLO	 13,500
3. ANA MARTINS	 POR	 13,475
8. TJAŠA KYSSELEF	 SLO	 13,175

GRED:
1. ANA MARTINS	 POR	 13,700
2. ELENA REGA	 UZB	 13,200
3. JESSICA LOPEZ	 VEN	 13,150
5. TEJA BELAK	 SLO	 12,700
11. ADELA ŠAJN	 SLO	 11,500

FINALE
PRESKOK:
1. TEJA BELAK	 SLO	 14,112
2. ELISA HAEMMERLE	 AUT	 13,600
3. ANA MARTINS	 POR	 13,487

GRED:
1. JESSICA LOPEZ	 VEN	 13,850
2. TEJA BELAK	 SLO	 13,150
3. DIANA ABRANTES	 POR	 12,975

PRVENSTVO ZELENE JAME
LJUBLJANA, 31. 5. 2014

1. STOPNJA
EKIPNO:
1. GIB ŠIŠKA 1		  118,100
2. GIB ŠIŠKA 2		  116,500
3. GYM NOVO MESTO		  115,600
9. GD ZJ 1		  111,500
10. GD ZJ 2		  102,600

POSAMEZNO:
1. KAJA SIMŠIČ	 ŠIŠKA	 39,400
2. LARISA KOBAL	 ŠIŠKA	 39,300
3. ATENA VUK	 ŠIŠKA	 39,300
31. NINA PREK	 GD ZJ	 37,100
31. TINKARA ŠTANCAR	 GD ZJ	 37,100

35. NIKA KRŽIŠNIK	 GD ZJ	 36,800
46. LOTI ŠKERL	 GD ZJ	 35,800
47. ANA LI ŠVRLJUGA	 GD ZJ	 34,900
48. ANAJA AVGUŠTINČIČ	 GD ZJ	 34,800
49. ŽANA DOLINŠEK	 GD ZJ	 33,900

2. STOPNJA
EKIPNO:
1. GIB ŠIŠKA 1		  119,700
2. GIB ŠIŠKA 2		  118,400
3. GD ZJ 1		  117,500
10. GD ZJ 2		  110,000

POSAMEZNO:
1. LARA KALUŽA	 ŠIŠKA	 40,200
2. ELEONORA CASAGRANDE
	 ŠIŠKA	 39,900
3. NIKA GIACOMELLI	 ŠIŠKA	 39,500
6. EVA MULEJ	 GD ZJ	 39,200
16. NIKOLINA MIČIČ	 GD ZJ	 38,400
21. POLONA DEBELJAK	 GD ZJ	 38,000
26. ZOJA MIČIČ	 GD ZJ	 37,800
30. MAŠA PISEK	 GD ZJ	 37,700
36. VANNA MAJSTOROVIČ	 GD ZJ	 36,900
46. NAJA FERFOLJA	 GD ZJ	 35,100

3. STOPNJA
EKIPNO:
1. GYM NOVO MESTO		  118,500
2. GIB ŠIŠKA 1		  118,200
3. GD ZJ		  117,400

POSAMEZNO:
1. NEŽA ERPIČ	 NM	 39,700
2. LANA OBERČ	 NM	 39,500
3. HANA POLJAK	 GD ZJ	 39,400
5. IZA LESTAN	 GD ZJ	 38,900
8. MINA MILANKO	 GD ZJ	 38,700
11. LANA KLEMEN	 GD ZJ	 38,400

4. STOPNJA
POSAMEZNO:
1. JERNEJA JANEŽIČ	 ŠIŠKA	 40,100
2. ZALA VAUPOTIČ	 ŠIŠKA	 40,000
3. EMA MUŠIČ	 ŠIŠKA	 39,400
13. VILDANA PEMPEROVIČ	GD ZJ	 34,700

5. STOPNJA
EKIPNO:
1. GIB ŠIŠKA		  114,850
2. GD ZJ		  114,700
3. GYM NOVO MESTO		  109,600

POSAMEZNO:
1. ENJA VELUŠČEK	 GD ZJ	 38,650
2. TEJA SIMČIČ	 SALTO	 38,600
3. MARUŠKA ŠARLIJA	 GD ZJ	 38,050
9. NIKA POLJAK	 GD ZJ	 37,600
11. LARA CENTA	 GD ZJ	 37,000
16. HANA DOLINAR	 GD ZJ	 34,800

6. STOPNJA
EKIPNO:
1. GIB ŠIŠKA		  114,000
2. GD ZJ		  113,650
3. ŠD STUDENCI		  105,650

POSAMEZNO:
1. JUDITA ZABUKOVEC	 GD ZJ	 30,750
2. BRINA OBLAK	 ŠIŠKA	 30,200
3. LAURA ZABRET	 ŠIŠKA	 30,100
8. TJAŠA ROBIČ	 GD ZJ	 28,100
9. KATJA OGRINC	 GD ZJ	 27,300
10. ZALA MOČNIK	 GD ZJ	 27,000
12. ŽIVA VITA ALIF	 GD ZJ	 25,300

7. STOPNJA
POSAMEZNO:
1. INTI PUŠ TREVEN	 GD ZJ	 30,800
2. MAŠA URAN	 STUDE.	 30,600
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3. LANA JELNIKAR	 ŠIŠKA	 30,400
4. ANJA ŠUŠTAR	 GD ZJ	 30,200

NACIONALNA STOPNJA
POSAMEZNO:
1. MONIKA NOVAK	 GD ZJ	 34,700
2. PATRICIJA JUG	 STUDE.	 32,600
3. LINA REGORŠEK	 STUDE.	 32,000

ZELENA JAMA OPEN
LJUBLJANA, 31. 5. 2014

EKIPNO:
1. GD ZJ 1		  95,000
2. TORNA CLUB BEKESCABA	 94,250
3. G .S. AUDACE		  94,000
8. GD ZJ 2		  86,800

POSAMEZNO:
1. DORKA SZUJO	
    TORNA CLUB BEKESCABA	 50,750
2. GRETA BANISHKA	
    BOLGARIJA		  47,900
3. LANA VOLER	 GD ZJ 1	 47,600
6. LUCIJA HRIBAR	 GD ZJ 1	 46,900
10. PIA BELAK	 GD ZJ 1	 45,900
14. PIA HRIBAR	 GD ZJ 2	 44,550
22. ALENKA PIPUŠ	 GD ZJ 2	 42,250
25. LINA VODNIK	 GD ZJ 2	 40,800

POKAL SLOVENIJE
LJUBLJANA, 7. 6. 2014

1. STOPNJA
EKIPNO:
1. GIB ŠIŠKA 1		  114,700
2. GIB ŠIŠKA 2		  113,600
3. GYM NOVO MESTO		  113,500
8. GD ZJ		  109,800

POSAMEZNO:
1. LINA JAKI	 ŠIŠKA	 38,200
2. LARA GRADIŠNIK	 RUŠE	 38,100
2. LARISA KOBAL	 ŠIŠKA	 38,100
16. TINKARA ŠTANCAR	 GD ZJ	 37,300
34. NIKA KRŽIŠNIK	 GD ZJ	 36,200
34. LOTI ŠKERL	 GD ZJ	 36,200
45. ANA LI ŠVRLJUGA	 GD ZJ	 35,200

2. STOPNJA
EKIPNO:
1. GIB ŠIŠKA 1		  117,800
2. GD CAPRIS		  116,300
3. GIB ŠIŠKA 2		  115,700
5. GD ZJ 1		  114,700
10. GD ZJ 2		  108,200

POSAMEZNO:
1. TEJA SLABE	 ŠIŠKA 1	 39,400
2. LARA KALUŽA	 ŠIŠKA 1	 39,200
3. LEONTINA KOMIČ	 GD ZJ	 39,000
15. EVA CARMEN MULEJ	 GD ZJ	 37,900
22. NIKOLINA MIČIČ	 GD ZJ	 37,500
31. MAŠA PISEK	 GD ZJ	 37,100
32. ZOJA MIČIČ	 GD ZJ	 37,000
38. VANNA MAJSTOROVIČ	 GD ZJ	 36,600
46. NAJA FERFOLJA	 GD ZJ	 34,500

3. STOPNJA
EKIPNO:
1. GYM NOVO MESTO		  117,900
2. GD ZJ		  117,700
3. GIB ŠIŠKA		  117,500

POSAMEZNO:
1. NEŽA ERPIČ	 NM	 39,800
2. MINA MILANKO	 GD ZJ	 39,500
3. LUCIJA NOVAK	 ŠIŠKA	 39,200
4. LANA KLEMEN	 GD ZJ	 39,000
4. HANA POLJAK	 GD ZJ	 39,000

10. IZA LESTAN	 GD ZJ	 38,400

5. STOPNJA
EKIPNO:
1. GD ZJ		  117,900
2. GIB ŠIŠKA		  115,200

POSAMEZNO:
1. MARUŠKA ŠARLIJA	 GD ZJ	 39,700
2. ENJA VELUŠČEK	 GD ZJ	 39,500
3. TEJA SIMČIČ	 SALTO	 39,000
5. LARA CENTA	 GD ZJ	 38,700
10. NIKA POLJAK	 GD ZJ	 36,700
15. HANA DOLINAR	 GD ZJ	 35,300

6. STOPNJA
EKIPNO:
1. GIB ŠIŠK		  108,600
2. GD ZJ		  107,800
3. ŠD STUDENCI		  104,300

POSAMEZNO:
1. MAJA ZAMAN	 NM	 30,000
2. JUDITA ZABUKOVEC	 GD ZJ	 29,300
3. BRINA OBLAK	 ŠIŠKA	 29,000
7. TJAŠA ROBIČ	 GD ZJ	 27,600
8. KATJA OGRINC 	 GD ZJ	 27,400
11. ZALA MOČNIK	 GD ZJ	 26,400

7. STOPNJA
POSAMEZNO:
1. INTI PUŠ TREVEN	 GD ZJ	 30,900
2. ANJA ŠUŠTAR	 GD ZJ	 30,300
3. LANA JELNIKAR	 ŠIŠKA	 30,200

KADETINJE
MNOGOBOJ:
1. LUCIJA HRIBAR	 GD ZJ	 48,500
2. PIA HRIBAR	 GD ZJ	 44,700
3. LARA CRNJAC	 ŠIŠKA	 44,200

PRESKOK:
1. LUCIJA HRIBAR	 GD ZJ	 12,500
2. JANINA BEDENIK	 ŠIŠKA	 12,350
3. LARA CRNJAC	 ŠIŠKA	 12,250
4. PIA HRIBAR	 GD ZJ	 12,100

BRADLJA:
1. LUCIJA HRIBAR	 GD ZJ	 11,400
2. LARA CRNJAC	 ŠIŠKA	 9,700
3. PIA HRIBAR	 GD ZJ 	 8,800

GRED:
1. LUCIJA HRIBAR	 GD ZJ	 12,400
2. PIA HRIBAR	 GD ZJ	 11,500
3. NEŽA GOLOB	 RUŠE	 10,000
3. LANA KRMELJ	 RUŠE	 10,000

PARTER:
1. PIA HRIBAR	 GD ZJ	 12,000
2. LARA CRNJAC	 ŠIŠKA	 11,900
3. LUCIJA HRIBAR	 GD ZJ	 11,800

MLADINKE
MNOGOBOJ:
1. VOLER LANA	 GD ZJ	 47,700
2. PIA BELAK	 GD ZJ	 46,200
3. LARA OMAHEN	 ŠIŠKA	 43,700
4. LINA VODNIK	 GD ZJ	 42,600
5. ALENKA PIPUŠ	 GD ZJ	 41,900

PRESKOK:
1. PIA BELAK	 GD ZJ	 12,750
2. LANA VOLER	 GD ZJ	 12,550
3. LARA OMAHEN	 GIB ŠIŠKA	
12,200
4. ALENKA PIPUŠ	 GD ZJ	 12,000
5. LINA VODNIK	 GD ZJ	 11,800

BRADLJA:

1. LANA VOLER	 GD ZJ	 10,700
2. PIA BELAK	 GD ZJ	 9,800
3. LINA VODNIK	 GD ZJ	 8,800
4. ALENKA PIPUŠ	 GD ZJ	 8,600

GRED:
1. LANA VOLER	 GD ZJ	 11,900
2. PIA BELAK	 GD ZJ	 11,600
3. LARA OMAHEN	 ŠIŠKA	 10,900
4. LINA VODNIK	 GD ZJ	 10,500
5. ALENKA PIPUŠ	 GD ZJ	 10,400

PARTER:
1. LANA VOLER	 GD ZJ	 12,300
2. PIA BELAK	 GD ZJ	 12,000
3. LARA OMAHEN	 ŠIŠKA	 11,600
4. LINA VODNIK	 GD ZJ	 11,200
5. ALENKA PIPUŠ	 GD ZJ	 10,400

ČLANICE 
MNOGOBOJ:
1. TJAŠA KYSSELEF	 GD ZJ	 46,500
2. ANA CIKAČ	 STUDE.	 40,900
3. MONIKA NOVAK	 GD ZJ	 40,500
4. TEJA BELAK	 GD ZJ	 37,600
5. PATRICIJA JUG	 STUDE.	 37,100
6. TATJANA HOLECZEK	 GD ZJ	 34,500
7. LARA ŽIBERT	 KRŠKO	 26,900

PRESKOK:
1. TEJA BELAK	 GD ZJ	 13,250
1. TJAŠA KYSSELEF	 GD ZJ	 13,250
3. ANA CIKAČ	 STUDE.	 12,650
4. TATJANA HOLECZEK	 GD ZJ	 11,950
5. MONIKA NOVAK	 GD ZJ	 10,800

BRADLJA:
1. TEJA BELAK	 GD ZJ	 9,900
2. TJAŠA KYSSELEF	 GD ZJ	 9,000
3. ANA CIKAČ	 STUDE.	 7,700
4. MONIKA NOVAK	 GD ZJ	 7,500

GRED:
1. TEJA BELAK	 GD ZJ	 13,300
2. TJAŠA KYSSELEF	 GD ZJ	 12,200
3. TATJANA HOLECZEK	 GD ZJ	 10,500
4. MONIKA NOVAK	 GD ZJ	 9,400

PARTER:
1. TJAŠA KYSSELEF	 GD ZJ	 11,900
2. ANA CIKAČ	 STUDE.	 11,500
3. TATJANA HOLECZEK	 GD ZJ	 11,400
3. MONIKA NOVAK	 GD ZJ	 11,400

GRAD PRIX
SZHOMBATHELY (Madžarska), 13. - 14. 9. 
2014

MNOGOBOJ:
1. DORINA BOCZOGO	 HUN	 52,635
2. LUCA DIVEKY	 HUN	 51,900
3. TUNDE CSILLAG	 HUN	 51,035
15. TATJANA HOLECZEK	 SLO	 23,100

FINALE 
PARTER:
1. DORINA BOCZOGO	 HUN	 13,700
2. TUNDE CSILLAG	 HUN	 13,000
3. BARBORA MOKOSOVA	 SVK	 12,600
4. TATJANA HOLECZEK	 SLO	 11,967

LEVERKUSEN CUP
LEVERKUSEN (Nemčija), 11. 10. 2014

EKIPNO:
1. AUSWAHLTEAM 1	 NEM	 103,400
2. AUSWAHLTEAM2	 NEM	 102,350
3. NATIONAL TEAM 2	 ANG	 99,900
6. GD ZJ	 SLO	 86,850
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POSAMEZNO:
1. NADJA SZHULZE	 NEM	 51,300
2. FLORINE HARDER	 NEM	 51,200
3. MICHELLE TIMM	 NEM	 51,100
15. PIA BELAK	 GD ZJ	 43,150
16. PIA HRIBAR	 GD ZJ	 39,300
17. TATJANA HOLECZEK	 GD ZJ	 35,050

VITKOVICE CUP
VITKOVICE (Češka), 18. 10. 2014

DEKLICE
POSAMEZNO:
1. CHROMA TEREZA
    GK VITKOVICE		  46,400
2. FIRTOVA ELIŠKA
    TJ BOHEMIANS PRAGA		  46,400
3. TRAVNICKOVA BARBORA
    TJ SOKOL BRNO		  46,200
17. VERONIKA TROBIŠ	 GD ZJ	 37,650

KADETINJE
POSAMEZNO:
1. ANETA HOLASOVA	
    TJ BOHEMIAS PRAGA		  53,700
2. VERONIKA CENKOVA	
    TJ SOKOL MORAVSKA OSTRAVA	 51,900
3. VERONIKA ŠEBAKOVA
    TJ BOHEMIAS PRAGA		  51,150
15. PIA HRIBAR	 GD ZJ	 43,200

POKAL ŠIŠKE
LJUBLJANA, 8. 11. 2014

1. STOPNJA
EKIPNO:
1. GIB ŠIŠKA 3		  117,000
2. GIB ŠIŠKA 1		  116,550
3. GYM NOVO MESTO		  115,500
7. GD ZJ		  113,550

POSAMEZNO:
1. KAJA SIMČIČ	 ŠIŠKA	 39,150
2. ŽIVA KONIČ	 ŠIŠKA	 39,100
3. LUCIJA STRMOLE	 NM	 39,000
14. NINA PREK	 GD ZJ	 38,150
18. TINKARA ŠTANCAR	 GD ZJ	 38,000
36. LOTI ŠKERL	 GD ZJ	 36,600
40. ŽANA ŽAKLIN DOLINŠEK	 GD ZJ	
36,400

2. STOPNJA
EKIPNO:
1. GIB ŠIŠKA 1		  119,550
2. GIB ŠIŠKA 2		  117,400
3. GYM NOVO MESTO		  116,850
5. GD ZJ		  115,850

POSAMEZNO:
1. ELENORA CASAGRANDE
	 ŠIŠKA	 39,850
2. NINA DAVIDOVIČ	 ŠIŠKA	 39,800
2. LARA KALUŽA	 ŠIŠKA	 39,800
7. LEONTINA KEČAN KOMIČ
	 GD ZJ	 39,200
10. NIKOLINA MIČIČ	 GD ZJ	 38,800
27. ZOJA MIČIČ	 GD ZJ	 37,800
32. POLONA DEBELJAK	 GD ZJ	 37,700
44. VANNA MAJTOROVIČ	 GD ZJ	 36,950
48. JASNA TOLOLESKI KASTELIC
	 GD ZJ	 36,550
48. EVA MULEJ	 GD ZJ	 36,550

3. STOPNJA
EKIPNO:
1. GYM NOVO MESTO		  119,400
2. GIB ŠIŠKA 1		  118,700
3. GD ZJ		  117,000

POSAMEZNO:

1. NEŽA ERPIČ	 NM	 40,150
2. LUCIJA NOVAK	 ŠIŠKA	 39,850
3. LANA OBERČ	 NM	 39,700
4. MINA MILANKO	 GD ZJ	 39,600
6. HANA POLJAK	 GD ZJ	 39,300
20. IZA LESTAN	 GD ZJ	 38,050
21. KATARINA TROBIŠ	 GD ZJ	 37,700

4. STOPNJA 13+
POSAMEZNO:
1. EVA SELAN	 ŠIŠKA	 38,150
2. PIA PRIMC	 NM	 38,000
3. MIA MAGLICA	 KOPER	 37,200
7. VIDA ZABUKOVEC	 GD ZJ	 32,800

5. STOPNJA
EKIPNO:
1. GD ZJ		  117,200
2. GIB ŠIŠKA		  116,050
3. GYM NOVO MESTO		  114,800

POSAMEZNO:
1. LARA CENTA	 GD ZJ	 39,300
2. SARA LETIČ	 NM	 39,100
3. MARUŠKA ŠARLIJA	 GD ZJ	 39,000
8. ENJA VELUŠČEK	 GD ZJ	 37,900
11. NIKA POLJAK	 GD ZJ	 37,500
18. HANA DOLINAR	 GD ZJ	 34,400

6. STOPNJA
EKIPNO:
1. GD ZJ		  109,500
2. ŠK SALTO		  107,200
3. ŠD STUDENCI		  105,400

POSAMEZNO:
1. VERONIKA TROBIŠ	 GD ZJ	 29,500
2. TEJA SIMČIČ	 SALTO	 29,200
3. ANA KNEZ	 SALTO	 28,600
3. ZALA MOČNIK	 GD ZJ	 28,600
6. KATJA OGRINC	 GD ZJ	 27,900

7. STOPNJA
EKIPNO:
1. GIB ŠIŠKA		  114,000
2. GD ZJ		  110,700

POSAMEZNO:
1. LANA JELNIKAR	 ŠIŠKA	 30,800
2. BARBARA KAMNIKAR	 GD ZJ	 30,200
3. INTI PUŠ TREVEN	 GD ZJ	 29,700
4. ANJA ŠUŠTAR	 GD ZJ	 29,400
6. BERGANT ANA	 GD ZJ	 28,500

NACIONALNA STOPNJA
POSAMEZNO:
1. MONIKA NOVAK	 GD ZJ	 34,700
2. LINA REGORŠEK	 STUDE.	 30,300
3. PATRICIJA JUG	 STUDE.	 29,200

MEDNARODNA STOPNJA
POSAMEZNO:
1. ALENKA PIPUŠ	 GD ZJ	 41,000

OLYMPIC HOPES CUP
LIBEREC (Češka), 8. 11. 2014

EKIPNO:
1. VELIKA BRITANIJA		  209,650
2. MADŽARSKA		  202,700
3. ČEŠKA		  201,100
5. SLOVENIJA		  178,150

POSAMEZNO:
1. ALICE KINSELLA	 VB	 52,600
2. ABIGAIL SOLARI	 VB	 52,000
3. ANETA HOLASOVA	 CZE	 51,950
12. LANA VOLER	 SLO	 49,550
20. LUCIJA HRIBAR	 SLO	 46,650

SVETOVNI POKAL
MEDELLIN (Kolumbija), 7. - 9. 11. 2014

KVALIFIKACIJE
PRESKOK:
1. DAYANA ARDILA	
    KOLUMBIJA		  13,825
2. ANA ĐEREK	 HRV	 13,775
3. YAMILET PENA	
    DOM. REP.		  13,575
7. TJAŠA KYSSELEF	 SLO	 13,325

KVALIFIKACIJE
GRED:
1. ISABELLA AMADO	
    PANAMA		  13,225
2. ANA MARTINS	
    PORTUGAL		  13,150
3. MARIA STOFFEL	
    ARGENTINA		  12,675
7. TJAŠA KYSSELEF	 SLO	 11,850

FINALE 
PRESKOK:
1. YAMILET PENA	
    DOM. REP.		  14,175
2. ANA ĐEREK	 HRV	 13,925
3. ISABELLA AMADO	
    PANAMA		  13,875
6. TJAŠA KYSSELEF	 SLO	 13,313

FINALE
GRED:
1. ISABELLA AMADO	
    PANAMA		  12,850
2. MARCELA SANDOVAL	
    KOLUMBIJA		  12,675
3. TJAŠA KYSSELEF	 SLO	 12,175

KONČNA RAZVRSTITEV SVETOVNEGA 
POKALA 2014

PRESKOK:
1. TEJA BELAK	 SLO	 105 TOČK
2. ANA ĐEREK	 HRV	 74 TOČK
3. TJAŠA KYSSELEF	 SLO	 52 TOČK

GRED:
1. TEJA BELAK	 SLO	 68 TOČK
2. A. MARTINS	 POR	 49 TOČK
3. NAOMI MAKRA	 HUN	 37 TOČK
15. TJAŠA KYSSELEF	 SLO	 20 TOČK

CSANYI CUP
BUDIMPEŠTA (Madžarska), 16. 11. 2014

FINALE 
PRESKOK:
1. ANA ĐEREK	 HRV	 13,900
2. TJAŠA KYSSELEF	 SLO	 13,425
3. LUCA DIVEKY	 HUN	 13,400
5. TATJANA HOLECZEK	 SLO	 11,925

MALEJEV MEMORIAL
LJUBLJANA, 22. 11. 2014

1. STOPNJA
EKIPNO:
1. GIB ŠIŠKA 1		  116,800
2. GIB ŠIŠKA 2		  114,000
3. GIB ŠIŠKA 3		  114,000
5. GD ZJ		  113,600

POSAMEZNO:
1. ŽIVA KONIČ	 ŠIŠKA	 39,100
2. LINA JAKI	 ŠIŠKA	 38,900
3. JERCA TOMAŽEVIČ	 ŠIŠKA	 38,700
6. NINA PREK	 GD ZJ	 38,100
8. TINKARA ŠTANCAR	 GD ZJ	 38,000
24. LOTI ŠKERL	 GD ZJ	 37,100
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27. NIKA KRŽNIŠNIK V.	 GD ZJ	 36,800

2. STOPNJA
EKIPNO:
1. GD ZJ 1		  117,900
2. GIB ŠIŠKA		  115,600
3. GD CAPRIS		  114,400
6. GD ZJ 2		  111,400

POSAMEZNO:
1. LEONTINA KEČAN K.	 GD ZJ	 39,500
2. EVA MULEJ VUKMIROVIČ
	 GD ZJ	 39,400
3. NIKOLINA MIČIČ	 GD ZJ	 39,100
5. ZOJA MIČIČ	 GD ZJ	 38,700
8. POLONA DEBELJAK	 GD ZJ	 38,000
20. VANNA MAJSTOROVIČ	 GD ZJ	 37,200
34. NAJA FERFOLJA	 GD ZJ	 34,800

3. STOPNJA
EKIPNO:
1. GD ZJ		  115,200
2. ŠD NARODNI DOM		  109,200
3. ŠD TABOR		  108,300

POSAMEZNO:
1. HANA POLJAK	 GD ZJ	 39,600
2. MINA MILANKO	 GD ZJ	 39,400
3. IZA LESTAN	 GD ZJ	 38,600
4. LANA KLEMEN	 GD ZJ	 37,700
5. KATARINA TROBIŠ	 GD ZJ	 37,000

4. STOPNJA
POSAMEZNO:
1. PAVLINA MARUŠIČ	 ŠIŠKA	 39,000
2. MALA ŽELE	 KOPER	 38,900
3. ELA TRAMTE	 ŠIŠKA	 38,100
7. PIA ŽUŽEK PERC	 GD ZJ	 36,800

4. STOPNJA 13+
POSAMEZNO:
1. DORA PESTOTNIK	 N. DOM	 37,500
3. MIA MAGLICA	 KOPER	 36,900
3. URŠKA ŠUŠMELJ	 KOPER	 36,400
5. VIDA ZABUKOVEC	 GD ZJ	 34,800
6. NIKA ČRNIGOJ	 GD ZJ	 34,400

5. STOPNJA
EKIPNO:
1. GD ZJ		  119,400
2. GIB ŠIŠKA		  116,400
3. TD SOKOL BREŽICE		  98,600

POSAMEZNO:
1. MARUŠKA ŠARLIJA	 GD ZJ	 40,600
2. NIKA POLJAK	 GD ZJ	 39,400
2. ENJA VELUŠČEK	 GD ZJ	 39,400
13. HANA DOLINAR	 GD ZJ	 34,800

DRŽAVNO PRVENSTVO V AKROBATIKI
KOPER, 22. 11. 2014

MLADINKE:
1. MONIKA NOVAK	 GD ZJ	 87,970
2. KATJA ZAVRL	
    ŠD SOKOL BEŽIGRAD 1		  83,720
3. ULA ZORN	
    ŠD PARTIZAN RENČE		  81,730

DRŽAVNO PRVENSTVO
LJUBLJANA, 29. 11. 2014

1. STOPNJA
EKIPNO:
1. GIB ŠIŠKA 1		  116,400
2. GIB ŠIŠKA 2		  114,500
3. GIB ŠIŠKA 3		  114,200
7. GD ZJ		  113,000

POSAMEZNO:

1. LINA JAKI	 ŠIŠKA	 39,900
2. KAJA SIMŠIČ	 ŠIŠKA	 38,800
3. VITA JAKŠE	 RUŠE	 38,300
8. NINA PREK	 GD ZJ	 38,000
26. LOTI ŠKERL	 GD ZJ	 36,900
38. ŽANA ŽAKLIN DOLINŠEK
	 GD ZJ	 36,300
42. TINKARA ŠTANCAR	 GD ZJ	 36,200
47. NIKA KRŽIŠNIK VODUŠEK
	 GD ZJ	 35,600

2. STOPNJA
EKIPNO:
1. GIB ŠIŠKA 1		  119,300
2. GD CAPRIS 1		  119,200
3. GD ZJ		  117,100

POSAMEZNO:
1. LARA KALUŽA	 ŠIŠKA	 39,900
2. LANA VATOVEC	 CAPRIS	 39,900
3. ELEONORA CASAGRANDE
	 ŠIŠKA	 39,800
5. LEONTINA KEČAN KOMIČ
	 GD ZJ	 39,600
13. NIKOLINA MIČIČ	 GD ZJ	 38,600
13. EVA MULEJ V.	 GD ZJ	 38,600
31. ZOJA MIČIČ	 GD ZJ	 37,300
47. JASNA TOLOLESKI KASTELIC
	 GD ZJ	 36,000
59. NAJA FERFOLJA	 GD ZJ	 35,100

3. STOPNJA
EKIPNO:
1. GIB ŠIŠKA 1		  119,400
2. GD ZJ		  118,000
3. GIB ŠIŠKA 2		  116,900

POSAMEZNO:
1. LUCIJA NOVAK	 ŠIŠKA	 40,200
2. NEŽA ERPIČ	 GD NM	 39,700
2. MINA MILANKO	 GD ZJ	 39,700
2. HANA POLJAK	 GD ZJ	 39,700
12. LANA KLEMEN	 GD ZJ	 38,200
15. IZA LESTAN	 GD ZJ	 37,900

4. STOPNJA 13+
POSAMEZNO:
1. PIA PRIMC	 NM	 38,200
2. EVA SELAN	 ŠIŠKA	 38,000
3. MIA MAGLICA	 KOPER	 37,500
9. VIDA ZABUKOVEC	 GD ZJ	 34,900
11. NIKA ČRNIGOJ	 GD ZJ	 34,400

4. STOPNJA
POSAMEZNO:
1. PIA PORENTA	 ŠIŠKA	 40,500
2. ZARJA KAMBUR	 ŠIŠKA	 40,300
3. EMA MUŠIČ	 ŠIŠKA	 40,200
12. PIA ŽUŽEK PERC	 GD ZJ	 37,700

5. STOPNJA
EKIPNO:
1. GD ZJ		  118,800
2. GIB ŠIŠKA		  117,300
3. GYM NOVO MESTO		  116,500

POSAMEZNO:
1. LARA CENTA	 GD ZJ	 39,900
1. SARA LETIČ	 NM	 39,900
3. BRINA DOLENEC	 GIB ŠIŠKA	
39,600
3. ENJA VELUŠČEK	 GD ZJ	 39,600
5. NIKA POLJAK	 GD ZJ	 39,300
25. HANA DOLINAR	 GD ZJ	 29,900

6. STOPNJA
EKIPNO:
1. ŠD STUDENCI		  110,800
2. GD ZJ		  101,000

POSAMEZNO:
1. TEJA SIMČIČ	 SALTO	 31,000
2. JUDITA ZABUKOVEC	 GD ZJ	 30,400
3. ZARA SENIČAR	 STUDE.	 29,500
5. ZALA MOČNIK	 GD ZJ	 27,600
7. KATJA OGRINC	 GD ZJ	 26,400

7. STOPNJA
EKIPNO:
1. GIB ŠIŠKA		  117,100
2. GD ZJ		  113,800

POSAMEZNO:
1. ANJA ŠUŠTAR	 GD ZJ	 31,300
1. LANA JELNIKAR	 ŠIŠKA	 31,300
3. BRINA OBLAK	 GD ZJ	 31,000
4. ANA BERGANT	 GD ZJ	 30,700
5. BARBARA KAMNIKAR	 GD ZJ	 30,500
10. INTI PUŠ TREVEN	 GD ZJ	 16,000

NACIONALNA STOPNJA
POSAMEZNO:
1. MONIKA NOVAK	 GD ZJ	 34,800
2. LINA REGORŠEK	 STUDE.	 33,500
3. PATRICIJA JUG	 STUDE.	 32,600

DEKLICE
POSAMEZNO:
1. MARUŠKA ŠARLIJA	 GD ZJ	 40,000
2. ZALA BEDENIK	 MB	 37,900
3. META KUNAVER	 ŠIŠKA	 37,600

PRESKOK:
1. MARUŠKA ŠARLIJA	 GD ZJ	 11,500
2. ZALA VAUPOTIČ	 ŠIŠKA	 11,050
3. META KUNAVER	 ŠIŠKA	 10,950

BRADLJA:
1. META KUNAVER	 ŠIŠKA	 8,400
2. KAJA FORTUNA	 SALTO	 7,600
3. MARUŠKA ŠARLIJA	 GD ZJ	 7,300

GRED:
1. MARUŠKA ŠARLIJA	 GD ZJ	 10,000
2. ZALA BEDENIK	 MB	 10,000
3. KARIN KOCBEK	 STUDE.	 9,500

PARTER:
1. MARUŠKA ŠARLIJA	 GD ZJ	 11,100
2. ANA KNEZ	 SALTO	 10,600
3. ZALA BEDENIK	 MB	 10,100

KADETINJE:
EKIPNO:
1. GD ZJ		  133,700
2. GIB ŠIŠKA		  129,600
3. ŠD RUŠE		  119,600

POSAMEZNO:
1. LUCIJA HRIBAR	 GD ZJ	 47,000
2. PIA HRIBAR	 GD ZJ	 46,700
3. LIZA JOVANOVIČ	 ŠIŠKA	 44,600
7. VERONIKA TROBIŠ	 GD ZJ	 40,000

PRESKOK:
1. PIA HRIBAR	 GD ZJ	 12,750
2. LUCIJA HRIBAR	 GD ZJ	 11,750
3. MARUŠA BRITOVŠEK	 RUŠE	 11,700
11. VERONIKA TROBIŠ	 GD ZJ	 10,850

BRADLJA:
1. LUCIJA HRIBAR	 GD ZJ	 10,800
2. PIA HRIBAR	 GD ZJ	 10,100
3. LIZA JOVANOVIČ	 ŠIŠKA	 9,800
6. VERONIKA TROBIŠ	 GD ZJ	 8,600

GRED:
1. LUCIJA HRIBAR	 GD ZJ	 12,100
2. PIA HRIBAR	 GD ZJ	 11,900
3. NAJA MIKLIČ	 ŠIŠKA	 11,700
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9. VERONIKA TROBIŠ	 GD ZJ	 9,500

PARTER:
1. LUCIJA HRIBAR	 GD ZJ	 12,700
2. PIA HRIBAR	 GD ZJ	 11,900
3. NEŽA GOLOB	 RUŠE	 11,500
5. VERONIKA TROBIŠ	 GD ZJ	 10,800

MLADINKE
POSAMEZNO:
1. PIA BELAK	 GD ZJ	 44,400
2. ALENKA PIPUŠ	 GD ZJ	 43,100

PRESKOK:
1. PIA BELAK	 GD ZJ	 12,800
2. ALENKA PIPUŠ	 GD ZJ	 12,550

BRADLJA:
1. PIA BELAK	 GD ZJ	 9,900
2. ALENKA PIPUŠ	 GD ZJ	 9,200

GRED:
1. ALENKA PIPUŠ	 GD ZJ	 10,900
2. PIA BELAK	 GD ZJ	 9,600

PARTER:
1. PIA BELAK	 GD ZJ	 11,900
2. ALENKA PIPUŠ	 GD ZJ	 10,400

ČLANICE
POSAMEZNO:
1. TJAŠA KYSSELEF	 GD ZJ	 48,300
2. ANA CIKAČ	 STUDE.	 45,000
3. HOLECZEK TATJANA	 GD ZJ	 44,600

PRESKOK:
1. TJAŠA KYSSELEF	 GD ZJ	 13,350
2. ANA CIKAČ	 STUDE.	 12,700
3. HOLECZEK TATJANA	 GD ZJ	 12,150

BRADLJA:
1. TJAŠA KYSSELEF	 GD ZJ	 10,300
2. ANA CIKAČ	 STUDE.	 10,100
3. HOLECZEK TATJANA	 GD ZJ	 9,000

GRED:
1. TJAŠA KYSSELEF	 GD ZJ	 12,600
2. ANA CIKAČ	 STUDE.	 10,500
3. HOLECZEK TATJANA	 GD ZJ	 10,300

PARTER:
1. SAŠA GOLOB	 ŠIŠKA	 13,500
2. TATJANA HOLECZEK	 GD ZJ	 12,900
3. TJAŠA KYSSELEF	 GD ZJ	 11,700

MEMORIJAL LAZA KRSTIČA IN MARICE 
ĐELATOVIČ
NOVI SAD (Srbija), 6. 12. 2014

EKIPNO (DE+KAD+MLE)
1. TEAM LAZIO		  144,800
2. GD ZJ		  133,400
3. DUNAFERR SE		  132,350

DEKLICE
POSAMEZNO:
1. BENEDETTA CIAMMARUGHI
    TEAM LEZIO		  46,450
2. RAYA APOSTOLOVA	
    CSKA SOFIA		  46,300
3. CECILLIA WRANGDAHL	
    STOCHOLM		  45,850
7. MARUŠKA ŠARLIJA	 GD ZJ	 42,800
12. LARA CENTA	 GD ZJ	 40,900
14. ENJA VELUŠČEK	 GD ZJ	 39,950
18. NIKA POLJAK	 GD ZJ	 39,300

FINALE 
PRESKOK:
1. CECILLIA WRANGDAHL	

    STOCHOLM		  13,050
2. RAYA APOSTOLOVA	
    CSK SOFIA		  12,500
3. KORINA BRNADA	
    GK MARJAN SPLIT		  12,450
6. MARUŠKA ŠARLIJA	 GD ZJ	 11,825

BRADLJA:
1. BENEDETTA CIAMMARUGHI	
    TEAM LAZIO		  9,950
2. CECILLIA WRANGDAHL	
    STOCHOLM		  9,850
3. MALIN FRANKELIUS	
    STOCHOLM		  9,400
8. LARA CENTA	 GD ZJ	 7,950

GRED:
1. BENEDETTA CIAMMARUGHI	
    TEAM LAZIO		  13,200
2. RAYA APOSTOLOVA	
    CSKA SOFIA		  12,050
3. MARUŠKA ŠARLIJA	 GD ZJ	 11,300

PARTER:
1. RAYA APOSTOLOVA	
    CSKA SOFIA		  12,350
2. MARTINA MOSCATELLI	
    TEAM LAZIO		  12,200
3. BENEDETTA CIAMMARUGHI	
    TEAM LAZIO		  11,900
4. MARUŠKA ŠARLIJA	 GD ZJ	 11,350
6. ENJA VELUŠČEK	 GD ZJ	 10,650

KADETINJE
POSAMEZNO:
1. ANĐELA ĐJURĐEVIČ	
    SD VOJVODINA		  49,050
2. LUCIJA HRIBAR	 GD ZJ	 48,400
3. ALEZANDRA KALMIKOVA	
    TEAM LAZIO		  48,100
5. PIA HRIBAR	 GD ZJ	 45,550
14. JUDITA ZABUKOVEC	 GD ZJ	 41,950
18. VERONIKA TROBIŠ	 GD ZJ	 40,250

FINALE
PRESKOK:
1. DORA HALASY	
    DUNAFER SE		  12,800
2. PIA HRIBAR	 GD ZJ	 12,650
3. LUDOVICA GUARINO	
    EUR ROMA		  12,575
5. LUCIJA HRIBAR	 GD ZJ	 12,300

BRADLJA:
1. ANĐELA ĐURĐEVIČ	
    SD VOJVODINA		  10,300
2. PIA HRIBAR	 GD ZJ	 10,250
3. LUCIJA HRIBAR	 GD ZJ	 9,650

PARTER:
1. LUCIJA HRIBAR	 GD ZJ	 12,800
2. ANĐELA ĐURĐEVIČ	
    SK VOJVODINA		  12,350
3. LUDOVICA GUARINO	
    EUR ROMA		  12,150
5. PIA HRIBAR	 GD ZJ	 11,550

MLADINKE
POSAMEZNO:

1. ILARIA MALIZIA	
    TEAM LAZIO		  50,250
2. JANA VRSALOVIČ	
    GK RIJEKA		  47,550
3. VALERIA BAGNATO	
    TEAM LAZIO		  45,450
7. ALENKA PIPUŠ	 GD ZJ	 42,200

FINALE
PRESKOK:

1. DOROTTYA TOTH	
    DUNAFERR SE		  12,975
2. KORINA BELOKLEIČ	
    GK SOKOL KARLOVAC		  12,875
3. JANA VRSALOVIČ	
    GK RIJEKA		  12,600
5. ALENKA PIPUŠ	 GD ZJ	 12,450

BRADLJA:
1. JANA VRSALOVIČ	
    GK RIJEKA		  10,500
2. ILARIA MALIZIA	
    TEAM LAZIO		  9,500
3. VALERIA BAGNATO	
    TEAM LAZIO		  9,100
5. ALENKA PIPUŠ	 GD ZJ	 8,800

GRED:
1. ILARIA MALIZIA	
    TEAM LAZIO		  11,850
2. ALENKA PIPUŠ	 GD ZJ	 11,500
3. DOROTTYA TOTH	
    DUNAFERR SE		  11,250

PARTER:
1. ILARIA MALIZIA	
    TEAM LAZIO		  12,700
2. VALERIA BAGNATO	
    TEAM LAZIO		  12,200
3. DOROTTYA TOTH	
    DUNAFERR SE		  12,200
4. ALENKA PIPUŠ	 GD ZJ	 10,550

ČLANICE
POSAMEZNO:
1. TJAŠA KYSSELEF	 GD ZJ	 48,300
2. ALEKSANDRA RAJČIČ	
    SK VOJVODINA		  48,150
3. BLANCA TONIOLO	
    TEAM LAZIO		  47,550

FINALE 
PRESKOK:
1. TJAŠA KXSSELEF	 GD ZJ	 13,425
2. JELENA STAMENKOVIČ	 GK NIŠ	 13,175
3. IDA HOLST	
    GEFION CLUB		  13,000

BRADLJA:
1. ALEKSANDRA RAJČIČ	
    SD VOJVODINA		  12,200
2. ALICE BERNARDINI	
    TEAM LAZIO		  10,450
3. BIANCA TONIOLO	
    TEAM LAZIO		  10,150
4. TJAŠA KYSSELEF	 GD ZJ	 10,050

GRED:
1. TJAŠA KYSSELEF	 GD ZJ	 12,850
2. JELENA STAMENKOVIČ	 GK NIŠ	 12,800
3. BIANCA TONIOLO	
    TEAM LAZIO		  12,800

PARTER:
1. ALICE BERNARDINI	
   TEAM LAZIO		  12,550
2. TJAŠA KYSSELEF	 GD ZJ	 12,000
3. BIANCA TONIOLO	
    TEAM LAZIO		  11,900
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Za sre~olov so prispevali:

Najprej zahvala vsem staršem in prijateljem društva, 
ki so pomagali pri zbiranju dobitkov za srečolov.


